

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: SO1
Stavba: Rekonštrukcia a modernizácia domu služieb v obci Sol'

JKSO:
Miesto: Obec Sol'

ČS:
Dátum: 1. 6. 2026

Objednávateľ:
Obec Sol'

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
DAG SLOVAKIA, a. s.

IČO: 44886021
IČ DPH: SK2022857749

Projektant:
Ing. arch. Pavol Škombár

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:
Ing. Ján Hlinka

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:
""K správne mu naceneniu výkazu výmer je potrebné naštudovanie PD a obhliadka stavby. Naceniť je potrebné jestvujúci výkaz výmer podľa pokynov tendrového zadávateľa, resp. zmluvy o dielo. Rozdiely uviesť pod čiaru. Výkaz výmer výberom položiek, priloženými výpočtami má pomôcť a urýchliť dodávateľovi správne naceniť všetky práce podľa PD ku kompletnej realizácii, skolaudovaní a užívateľnosti stavebného diela. Práce a dodávky obsiahnuté v projektovej dokumentácii a neobsiahnuté vo výkaze výmer je dodávateľ povinný položkovo rozšpecifikovať a naceniť pod čiaru, mimo ponukového rozpočtu pre objektívne rozhodovanie. Zmeny, opravy VV a návrhy na možné zníženie stavebných nákladov dodávateľ nacení rovnako pod čiaru a priloží k ponukovému rozpočtu. Výmeny materiálov je potrebné prekonzultovať s architektom a investorom. Pri materiáloch uvedených všeobecne dodávateľ špecifikuje konkrétny uvažovaný druh. Rozpočet bol spracovaný na základe projektovej dokumentácie na STAVEBNÉ POVOLENIE.""

Náklady z rozpočtov			762 287,55
Ostatné náklady zo súhrnného listu			0,00
Cena bez DPH			762 287,55
DPH	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	23,00%	762 287,55	175 326,14
Cena s DPH v EUR			937 613,69

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: SO1

Stavba: Rekonštrukcia a modernizácia domu služieb v obci Sol'

Miesto: Obec Sol'

Dátum: 1. 6. 2026

Objednávateľ: Obec Sol'

Projektant: Ing. arch. Pavol Škombár

Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, a. s.

Spracovateľ: Ing. Ján Hlinka

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
1) Náklady z rozpočtov		762 287,55	937 613,69
1	Zlepšovanie energetickej hospodárnosti a obnovy verejných budov	746 251,13	917 888,89
1.1	Zateplenie obvodového plášťa	108 783,91	133 804,21
1.2	Zateplenie strešného plášťa	53 462,97	65 759,45
1.3	Výmena otvorových konštrukcií	47 742,89	58 723,75
1.4	Modernizácia a inštalácia vykurovacieho systému	35 101,60	43 174,97
1.4.1	Modernizácia a inštalácia zdroja tepla	105 848,19	130 193,27
1.5	Inštalácia systémov chladenia a vetrania	26 034,63	32 022,59
1.7	Realizácia opatrení zlepšujúcich kvalitu vnútorného prostredia	133 027,10	163 623,33
1.8	Realizácia debarierizačných opatrení	59 809,47	73 565,65
1.9	Realizácia estetických opatrení „Nového Európskeho Bauhausu	176 440,37	217 021,66
2	Podpora zariadení využívajúcich OZE vrátane zariadení, ktoré sú súčasťou systému zásobovania ener...	16 036,42	19 724,80
2.1	Inštalácia zariadení využívajúcich OZE	16 036,42	19 724,80
2) Ostatné náklady zo súhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		762 287,55	937 613,69

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia a modernizácia domu služieb v obci Sol'

Objekt:

1 - Zlepšovanie energetickej hospodárnosti a obnovy verejných budov

Časť:

1.1 - Zateplenie obvodového plášťa

JKSO:

Miesto: Obec Sol'

ČS:

Dátum: 1. 6. 2026

Objednávateľ:

Obec Sol'

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a. s.

IČO:

IČ DPH:

44886021

SK2022857749

Projektant:

Ing. arch. Pavol Škombár

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Ján Hlinka

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

""K správnemu naceneniu výkazu výmer je potrebné naštudovanie PD a obhliadka stavby. Naceniť je potrebné jestvujúci výkaz výmer podľa pokynov tendrového zadávateľa, resp. zmluvy o dielo. Rozdiely uviesť pod čiaru. Výkaz výmer výberom položiek, priloženými výpočtami má pomôcť a urýchliť dodávateľovi správne naceniť všetky práce podľa PD ku kompletnej realizácii, skolaudovaní a užívateľnosti stavebného diela. Práce a dodávky obsiahnuté v projektovej dokumentácii a neobsiahnuté vo výkaze výmer je dodávateľ povinný položkovo rozšpecifikovať a naceniť pod čiaru, mimo ponukového rozpočtu pre objektívne rozhodovanie. Zmeny, opravy VV a návrhy na možné zníženie stavebných nákladov dodávateľ nacení rovnako pod čiaru a priloží k ponukovému rozpočtu. Výmeny materiálov je potrebné prekonzultovať s architektom a investorom. Pri materiáloch uvedených všeobecne dodávateľ špecifikuje konkrétny uvažovaný druh. Rozpočet bol spracovaný na základe projektovej dokumentácie na STAVEBNÉ POVOLENIE."" "

Náklady z rozpočtu	108 783,91
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	108 783,91

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	108 783,91	23,00%	25 020,30

Cena s DPH	v EUR	133 804,21
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia a modernizácia domu služieb v obci Sol'

Objekt: 1 - Zlepšovanie energetickej hospodárnosti a obnovy verejných budov

Časť: 1.1 - Zateplenie obvodového plášťa

Miesto:	Obec Sol'	Dátum:	1. 6. 2026
Objednávateľ:	Obec Sol'	Projektant:	Ing. arch. Pavol Škombár
Zhotoviteľ:	DAG SLOVAKIA, a. s.	Spracovateľ:	Ing. Ján Hlinka

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

1) Náklady z rozpočtu	108 783,91
-----------------------	------------

HSV - Práce a dodávky HSV

- 1 - Zemné práce
- 6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie
- 9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie
- 99 - Presun hmôt HSV

PSV - Práce a dodávky PSV

- 711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

M - Práce a dodávky M

- 21-M - Elektromontáže
- 46-M - Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách

2) Ostatné náklady	0,00
--------------------	------

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	108 783,91
-----------------------------------	------------

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia a modernizácia domu služieb v obci Sol'

Objekt: 1 - Zlepšovanie energetickej hospodárnosti a obnovy verejných budov

Časť: 1.1 - Zateplenie obvodového plášťa

Miesto: Obec Sol' Dátum: 1. 6. 2026

Objednávateľ: Obec Sol' Projektant: Ing. arch. Pavol Škombár

Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, a. s. Spracovateľ: Ing. Ján Hlinka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 108 783,91

D		HSV	Práce a dodávky HSV				
D		1	Zemné práce				
1	K	132211101.S	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	13,658		
PP			Hĺbenie rýh šírky do 600 mm - ručný výkop v hornine tr. 3 - ručným náradím súdržných				
VV			26,650*0,50*1,025		13,658		
VV			Súčet		13,658		
2	K	132211119.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š do 600 mm ručným náradím v hornine tr. 3	m3	13,658		
PP			Hĺbenie rýh šírky do 600 mm - ručný výkop v hornine tr. 3 - ručným náradím príplatok za lepivosť horniny				
3	K	162201101.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m3	13,658		
PP			Vodorovné premiestnenie výkopku za sucha pre všetky druhy dopravných prostriedkov bez naloženia výkopu, avšak so zložením bez rozhrnutia z horniny 1 až 4 na vzdialenosť do 20 m				
4	K	162201211.S	Vodorovné premiestnenie výkopku horniny tr. 1 až 4 stavebným fúrikom do 10 m v rovine alebo vo svahu do 1:5	m3	13,658		
PP			Vodorovné premiestnenie výkopku horniny tr. 1 až 4 stavebným fúrikom s vyprázdnením na hromady alebo do doprav. prostriedku v rovine alebo vo svahu do 1:5 na vzdialenosť do 10 m				
D		6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				
5	K	610991111.S	Zakrývanie výplní okenných otvorov, predmetov a konštrukcií	m2	167,038		
PP			Zakrývanie výplní okenných otvorov, predmetov a konštrukcií, ktoré sa zhotovujú pred úpravami povrchu, a obalenie osadených dverných zárubní pred znečistením pri úpravách povrchu nástrekom plastický lepiových maltovín vrátane neskoršieho odkrytia vykonávané akýmkoľvek vhodným spôsobom				
VV			1,150*1,30*16		23,920		
VV			1,20*1,20*12		17,280		
VV			1,975*1,725*8		27,255		
VV			6,10*3,550*4		86,620		
VV			0,920*2,770*4		10,194		
VV			0,880*2,010*1		1,769		
VV			Súčet		167,038		
6	K	621460122.S	Príprava vonkajšieho podkladu podhľadov penetráciou hĺbkovou na nasiakavé podklady	m2	141,103		
PP			Príprava vonkajšieho podkladu podhľadov penetráciou hĺbkovou na nasiakavé podklady				
7	K	621481119.S	Potiahnutie vonkajších podhľadov sklotextilnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	141,103		
PP			Potiahnutie vonkajších podhľadov v ploche alebo pruhoch na plnom podklade alebo na podklade s dutinami (pod omietku), sklotextilnou mriežkou s celoplošným prilepením				
VV			26,507		26,507		
VV			26,650*2,150		57,298		
VV			26,650*2,150		57,298		
VV			Súčet		141,103		
8	K	622422311.S	Oprava vonkajších omietok vápenných a vápenocem. stupeň členitosti Ia II -30% hladkých	m2	688,542		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	PP		Oprava vonkajších omietok vápenných a vápenocementových bez otlkania chybných miest stupeň členitosti I a II v množstve opravovanej plochy nad 20 % do 30 % hladkých				
	VV		547,439		547,439		
	VV		26,507		26,507		
	VV		26,650*2,150		57,298		
	VV		26,650*2,150		57,298		
	VV		Súčet		688,542		
9	K	622423521.S	Oprava vonkajších omietok vápenných a vápenocem. stupeň členitosti III - 50 % opravovanej plochy	m2	13,700		
	PP		Oprava vonkajších omietok vápenných a vápenocementových bez otlkania chybných miest štukových stupeň členitosti III v množstve opravovanej plochy nad 40 do 50 %				
	VV		26,65*0,20*2		10,660		
	VV		7,60*0,20*2		3,040		
	VV		Medzisúčet		13,700		
	VV		Súčet		13,700		
10	K	622461032.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá silikátová roztieraná, hr. 1,5 mm	m2	547,439		
	PP		Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová pastovitá silikátová roztieraná (škrabaná) hr. 1,5 mm				
11	K	622462491	Príprava vonkajšieho podkladu stien PCI, penetrácia s granulátom Multigrund PGU	m2	547,439		
	PP		Príprava vonkajšieho podkladu stien PCI penetrácia Multigrund PGU				
12	K	622465121	Vonkajšia omietka stien, farebné piesky, weber.pas mozaiková omietka, strednozrnná, hr. 2 mm	m2	13,700		
	PP		Vonkajšia dekoratívna omietka stien marmolit, farebné piesky, weber.pas mozaiková omietka hr. 2 mm				
13	K	622481119.S	Potiahnutie vonkajších stien sklotextilnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	101,317		
	PP		Potiahnutie vonkajších stien alebo ostatných plôch rovných i zaoblených v ploche alebo v pruhoch na plnom podklade alebo na podklade s dutinami (pod omietku) sklotextilnou mriežkou s celoplošným prilepením				
14	K	625250554.S	Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti hr. 160 mm, skrutkovacie kotvy	m2	13,700		
	PP		Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti (XPS / EPS) skrutkovacie kotvy hr. 160 mm				
15	K	625250713.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 200 mm, skrutkovacie kotvy	m2	446,122		
	PP		Kontaktný zatepľovací systém na báze minerálnej vlny (MW) skrutkovacie kotvy hr. 200 mm				
16	K	953996121	PCI okenný APU profil s integrovanou tkaninou	m	230,140		
	PP		Príslušenstvo ku kontaktným zatepľovacím systémom PCI (plastové) okenný profil s integrovanou tkaninou APU				
	VV		(1,150+1,30*2)*16		60,000		
	VV		(1,20+1,20*2)*12		43,200		
	VV		(1,975+1,725*2)*8		43,400		
	VV		(6,10+3,550*2)*4		52,800		
	VV		(0,920+2,770*2)*4		25,840		
	VV		(0,880+2,010*2)*1		4,900		
	VV		Súčet		230,140		
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				
17	K	941942001.S	Montáž lešenia rámového systémového s podlahami šírky do 0,75 m, výšky do 10 m	m2	704,950		
	PP		Montáž lešenia rámového systémového (napr. Layher, Sprint) s podlahami, šírky do 0,75 m, výšky do 10 m				
18	K	941942801.S	Demontáž lešenia rámového systémového s podlahami šírky do 0,75 m, výšky do 10 m	m2	704,950		
	PP		Demontáž lešenia rámového systémového (napr. Layher, Sprint) s podlahami šírky do 0,75 m, výšky do 10 m				
19	K	941942901.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý týždeň použitia lešenia rámového systémového šírky do 0,75 m, výšky do 10 m	m2	8 459,400		
	PP		Montáž lešenia rámového systémového (napr. Layher, Sprint) s podlahami, príplatok za prvý a každý ďalší i začatý týždeň použitia lešenia šírky do 0,75 m, výšky do 10 m				
	VV		704,95*3		2 114,850		
	VV		21 dní				
	VV		Súčet		2 114,850		
	VV		2114,85*4 "Prepočítané koeficientom množstva		8 459,400		
	VV		Súčet		8 459,400		
20	K	952901110.S	Čistenie budov umývaním vonkajších plôch okien a dverí	m2	167,038		
	PP		Čistenie budov umývaním vonkajších plôch okien a dverí				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
21	K	953945319.S	Hliníkový soklový profil šírky 203 mm	m	64,900		
	PP		Príslušenstvo ku kontaktným zatepľovacím systémom (kovové) hliníkový soklový profil šírky 203 mm				
	VV		26,650		26,650		
	VV		26,650		26,650		
	VV		7,60		7,600		
	VV		7,60		7,600		
	VV		-0,90*4		-3,600		
	VV		Súčet		64,900		
22	K	953945351.S	Hliníkový rohový ochranný profil s integrovanou mriežkou	m	318,700		
	PP		Príslušenstvo ku kontaktným zatepľovacím systémom (kovové) hliníkový rohový ochranný profil s integrovanou mriežkou				
	VV		230,140		230,140		
	VV		8,815*4		35,260		
	VV		26,650*2		53,300		
	VV		Súčet		318,700		
23	K	953995401.S	Nasadzovacia lišta (okapnička) na soklový profil s integrovanou mriežkou	m	64,900		
	PP		Príslušenstvo ku kontaktným zatepľovacím systémom (plastové) nasadzovacia lišta (okapnička) na soklový profil s mriežkou				
24	K	953995403.S	Spojovací kus na soklový profil	m	3,500		
	PP		Príslušenstvo ku kontaktným zatepľovacím systémom (plastové) spojovací kus na soklový profil plastový				
25	K	953995411.S	Nadokenný profil so skrytou okapničkou	m	101,900		
	PP		Príslušenstvo ku kontaktným zatepľovacím systémom (plastové) nadokenný profil s integrovanou sieťovinou so skrytou okapničkou				
	VV		1,20*12		14,400		
	VV		1,150*16		18,400		
	VV		1,975*8		15,800		
	VV		26,65*2		53,300		
	VV		Súčet		101,900		
26	K	978036161.S	Otlčenie omietok šľachtených a pod., vonkajších brizolitových, v rozsahu do 50 %, -0,02900t	m2	13,700		
	PP		Otlčenie omietok šľachtených a pod., vonkajších brizolitových, v rozsahu do 50 % -0,029 t				
27	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,397		
	PP		Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km				
28	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	11,910		
	PP		Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km				
	VV		0,397*30 "Prepočítané koeficientom množstva		11,910		
	VV		Súčet		11,910		
29	K	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,397		
	PP		Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m				
30	K	979082121.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	0,397		
	PP		Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m				
31	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	0,397		
	PP		Poplatok za skládku stavebného odpadu (17) betón, tehly, dlaždice, obkladačky a keramika (17 01) ostatné (O) (17 01, 02, 03, 07)				
D 99			Presun hmôt HSV				
32	K	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	44,135		
	PP		Presun hmôt pre budovy občianskej výstavby (801), budovy pre bývanie (803) budovy pre výrobu a služby (812), s nosnou zvislou konštrukciou murovanou z tehál, alebo tvárnic, alebo kovovou, výšky do 6 m				
33	K	998011001.S.1	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	44,135		
	PP		Presun hmôt pre budovy občianskej výstavby (801), budovy pre bývanie (803) budovy pre výrobu a služby (812), s nosnou zvislou konštrukciou murovanou z tehál, alebo tvárnic, alebo kovovou, výšky do 6 m				

D PSV

Práce a dodávky PSV

D 711

Izolácie proti vode a vlhkosti

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
34	K	711141110.S	Izolácia proti zemnej vlhkosti s protiradonovou odolnosťou nopovou HDPE fóliou hrúbky 0,4 mm, výška nopy 8 mm šírka 2 m vodorovná	m2	31,980		
	PP		Izolácia proti zemnej vlhkosti s protiradonovou odolnosťou, šírka 2 m na ploche vodorovnej nopovou HDPE fóliou hrúbky 0,4 mm, výška nopy 8 mm				
	VV		26,65*1,2		31,980		
	VV		Súčet		31,980		
35	K	711190010.S	Ukončujúci profil profilovaných fólií	m	26,650		
	PP		Izolácie proti zemnej vlhkosti a beztlakovej vode nopovými fóliami doplnky ukončujúci profil profilovaných fólií				
36	K	998711101.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	0,077		
	PP		Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m				
D M Práce a dodávky M							
D 21-M Elektromontáže							
37	K	210220020.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn do 120 mm2 vrátane izolácie spojov	m	150,000		
	PP		Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn do 120 mm2 vrátane izolácie spojov				
38	M	354410058800.S	Pásovina uzemňovacia FeZn 30 x 4 mm	kg	145,000		
	PP		Pásovina uzemňovacia FeZn 30 x 4 mm				
39	K	210222050.S	Označenie zvodov číselnými štítkami, pre vonkajšie práce	ks	6,000		
	PP		Označenie zvodov číselnými štítkami, pre vonkajšie práce				
40	M	354410064800.S	Štítok orientačný nerezový na zvody 1	ks	1,000		
	PP		Štítok orientačný nerezový na zvody 1				
41	M	354410064900.S	Štítok orientačný nerezový na zvody 2	ks	1,000		
	PP		Štítok orientačný nerezový na zvody 2				
42	M	354410065000.S	Štítok orientačný nerezový na zvody 3	ks	1,000		
	PP		Štítok orientačný nerezový na zvody 3				
43	M	354410065100.S	Štítok orientačný nerezový na zvody 4	ks	1,000		
	PP		Štítok orientačný nerezový na zvody 4				
44	M	354410065200.S	Štítok orientačný nerezový na zvody 5	ks	1,000		
	PP		Štítok orientačný nerezový na zvody 5				
45	M	354410065300.S	Štítok orientačný nerezový na zvody 6 alebo 9	ks	1,000		
	PP		Štítok orientačný nerezový na zvody 6 alebo 9				
46	M	HVI	Vodič HVI Light +	m	90,000		
	PP		Vodič HVI Light +				
47	M	HVI2	Podpera vedenia pre vodič HVI Light + pre montáž na stenu	m	60,000		
	PP		Podpera vedenia pre vodič HVI Light + pre montáž na stenu				
48	M	HVI3	Trojnožka malá	ks	6,000		
	PP		Trojnožka malá				
49	M	HVI4	Podporná trubkaizolovalá set	ks	6,000		
	PP		Podporná trubka				
50	M	HVI7	Podpera vedenia pre vodič HVI Light + na rovnú strechu	ks	6,000		
	PP		Podpera vedenia pre vodič HVI Light + na rovnú strechu				
51	M	HVI8	Sada pre ukončenie vodičov HVI vo vnútri podpornej trubky	ks	6,000		
	PP		Sada pre ukončenie vodičov HVI vo vnútri podpornej trubky				
52	M	b	Výstražný štítok	ks	6,000		
	PP		Výstražný štítok				
53	M	B12	Betónové závažie 17kg	ks	18,000		
	PP		Betónové závažie 17kg				
54	K	210222252.S	Svorka FeZn odbočovacia spojovacia SR 01, SR 02 (pásovina do 120 mm2), pre vonkajšie práce	ks	6,000		
	PP		Svorka FeZn odbočovacia spojovacia SR 01, SR 02 (pásovina do 120 mm2), pre vonkajšie práce				
55	M	354410000500.S	Svorka FeZn odbočovacia spojovacia označenie SR 02 (M6)	ks	6,000		
	PP		Svorka FeZn odbočovacia spojovacia označenie SR 02 (M6)				
56	K	210222253.S	Svorka FeZn uzemňovacia SR03, pre vonkajšie práce	ks	16,000		
	PP		Svorka FeZn uzemňovacia SR03, pre vonkajšie práce				
57	M	354410000900.S	Svorka FeZn uzemňovacia označenie SR 03 A	ks	16,000		
	PP		Svorka FeZn uzemňovacia označenie SR 03 A				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
58	K	210222254.S	Svorka FeZn odbočovacia spojovacia SR 02 (pásovina do 300mm2), pre vonkajšie vedenie	ks	6,000		
PP			Svorka FeZn odbočovacia spojovacia SR 02 (pásovina do 300mm2), pre vonkajšie vedenie				
59	K	210222280.S	Zavádzacia tyč nerezová ZT	m	6,000		
PP			Zavádzacia tyč nerezová ZT				
60	K	210800519.S	Vodič medený uložený pevne CY-6	m	300,000		
PP			Vodič medený uložený pevne CY-6				
61	M	341110011400.S	Vodič medený CY 6 mm2	m	300,000		
PP			Vodič medený CY 6 mm2				
D 46-M			Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach				
62	K	460200171.S	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 35 cm širokej a 90 cm hlbokaj, v zemine triedy 1 a 2, následný zásip	m	140,000		
PP			Hĺbenie káblovej ryhy ručne 35 cm širokej a 90 cm hlbokaj, v zemine triedy 1 a 2, následný zásip				
D HZS			Hodinové zúčtovacie sadzby				
63	K	HZS000111.S	Stavebno montážne práce menej náročne, pomocné alebo manupulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín - demontáž ext skladu	hod	56,000		
PP			Stavebno montážne práce v rozsahu viac ako 8 hodín menej náročné (Tr.1)				
D VRN			Investičné náklady neobsiahnuté v cenách				
64	K	000700011.S	Dopravné náklady	eur	1,000		
PP			Dopravné náklady				
65	K	001000011.S	Inžinierska činnosť - dozory autorský dozor projektanta	h	50,000		
PP			Inžinierska činnosť - dozory autorský dozor projektanta				
66	K	001000034.S	Inžinierska činnosť - revízia a projekt skutočného vyhotovenia	ks	1,000		
PP			Inžinierska činnosť - revízia a projekt skutočného vyhotovenia				
67	K	PM	Podružný materiál	%	0,050		
PP			Podružný materiál				

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia a modernizácia domu služieb v obci Sol'

Objekt:

1 - Zlepšovanie energetickej hospodárnosti a obnovy verejných budov

Časť:

1.2 - Zateplenie strešného plášťa

JKSO:

Miesto: Obec Sol'

ČS:

Dátum: 1. 6. 2026

Objednávateľ:

Obec Sol'

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a. s.

IČO:

IČ DPH:

44886021

SK2022857749

Projektant:

Ing. arch. Pavol Škombár

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Ján Hlinka

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

""K správne naceniu výkazu výmer je potrebné naštudovanie PD a obhliadka stavby. Naceniť je potrebné jestvujúci výkaz výmer podľa pokynov tendrového zadávateľa, resp. zmluvy o dielo. Rozdiely uviesť pod čiaru. Výkaz výmer výberom položiek, priloženými výpočtami má pomôcť a urýchliť dodávateľovi správne naceníť všetky práce podľa PD ku kompletnej realizácii, skolaudovaní a užívateľnosti stavebného diela. Práce a dodávky obsiahnuté v projektovej dokumentácii a neobsiahnuté vo výkaze výmer je dodávateľ povinný položkovo rozšpecifikovať a naceniť pod čiaru, mimo ponukového rozpočtu pre objektívne rozhodovanie. Zmeny, opravy VV a návrhy na možné zníženie stavebných nákladov dodávateľ nacení rovnako pod čiaru a priloží k ponukovému rozpočtu. Výmeny materiálov je potrebné prekonzultovať s architektom a investorom. Pri materiáloch uvedených všeobecne dodávateľ špecifikuje konkrétny uvažovaný druh. Rozpočet bol spracovaný na základe projektovej dokumentácie na STAVEBNÉ POVOLENIE."" "

Náklady z rozpočtu

53 462,97

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

53 462,97

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

DPH

53 462,97

23,00%

12 296,48

Cena s DPH

v EUR

65 759,45

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia a modernizácia domu služieb v obci Sol'

Objekt: 1 - Zlepšovanie energetickej hospodárnosti a obnovy verejných budov

Časť: 1.2 - Zateplenie strešného plášťa

Miesto:	Obec Sol'	Dátum:	1. 6. 2026
Objednávateľ:	Obec Sol'	Projektant:	Ing. arch. Pavol Škombár
Zhotoviteľ:	DAG SLOVAKIA, a. s.	Spracovateľ:	Ing. Ján Hlinka

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

1) Náklady z rozpočtu	53 462,97
-----------------------	-----------

HSV - Práce a dodávky HSV

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

99 - Presun hmôt HSV

PSV - Práce a dodávky PSV

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

712 - Izolácie striech, povlakové krytiny

713 - Izolácie tepelné

764 - Konštrukcie klampiarske

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

2) Ostatné náklady	0,00
--------------------	------

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	53 462,97
-----------------------------------	-----------

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia a modernizácia domu služieb v obci Sol'

Objekt: 1 - Zlepšovanie energetickej hospodárnosti a obnovy verejných budov

Časť: 1.2 - Zateplenie strešného plášťa

Miesto:	Obec Sol'	Dátum:	1. 6. 2026
Objednávateľ:	Obec Sol'	Projektant:	Ing. arch. Pavol Škombár
Zhotoviteľ:	DAG SLOVAKIA, a. s.	Spracovateľ:	Ing. Ján Hlinka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 53 462,97

D		HSV	Práce a dodávky HSV				
D		3	Zvislé a kompletne konštrukcie				
1	K	311272512	Murivo nosné (m3) z tvárnic hr. 300 mm P3-450 PDK, na MVC a maltu (300x249x599)	m3	7,127		
	PP		Murivo nosné (m3) z pórobetónových tvárnic P3-450 na MVC a tenkovrstvovú maltu 300x249x599 P3-450 PDK				
	VV		47,510*0,30*0,50		7,127		
	VV		Súčet		7,127		
D		99	Presun hmôt HSV				
2	K	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	4,789		
	PP		Presun hmôt pre budovy občianskej výstavby (801), budovy pre bývanie (803) budovy pre výrobu a služby (812), s nosnou zvislou konštrukciou murovanou z tehál, alebo tvárnic, alebo kovovou, výšky do 6 m				
D		PSV	Práce a dodávky PSV				
D		711	Izolácie proti vode a vlhkosti				
3	K	711131102.S	Zhotovenie geotextílie alebo tkaniny na plochu vodorovnú	m2	1 503,080		
	PP		Položenie geotextílie alebo tkaniny vodorovne				
	VV		751,54*2		1 503,080		
	VV		Súčet		1 503,080		
4	M	693110005000.S	Geotextília polyesterová netkaná 200 g/m2	m2	1 728,542		
	PP		Geotextília polyesterová netkaná 200 g/m2				
	VV		1503,08*1,15 "Prepočítané koeficientom množstva		1 728,542		
	VV		Súčet		1 728,542		
5	K	711132102.S	Zhotovenie geotextílie alebo tkaniny na plochu zvislú	m2	47,510		
	PP		Položenie geotextílie alebo tkaniny zvislo				
6	M	693110002000.S	Geotextília polypropylénová netkaná 200 g/m2	m2	57,012		
	PP		Geotextília polypropylénová netkaná 200 g/m2				
	VV		47,51*1,2 "Prepočítané koeficientom množstva		57,012		
	VV		Súčet		57,012		
D		712	Izolácie striech, povlakové krytiny				
7	K	712370070.S	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou upevnenou prikotvením so zvarením spoju	m2	799,050		
	PP		Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou so zvarením spoju pripevnenou prikotvením				
	VV		751,54		751,540		
	VV		47,51		47,510		
	VV		Súčet		799,050		
8	M	283220002700	Strešná hydroizolačná fólia PVC-P, hr. 1,5 mm, rozmer 2x15 m, vystužená skleným vláknom, pre kotvený systém, farba tmavosivá	m2	918,908		
	PP		Strešná hydroizolačná fólia PVC-P, hr. 1,5 mm, rozmer 2x15 m, vystužená skleným vláknom, pre kotvený systém, farba tmavosivá				
9	M	311970001200.S	Kotviaci prvok 4,8x350 mm do trapézového plechu hr. do 0.9 mm, oceľový	ks	2 509,017		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
PP			Kotviaci prvok 4,8x350 mm do trapézového plechu hr. do 0.9 mm, ocelový				
10	K	712991050.S	Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek na atike šírky 621 - 800 mm pod klampiarske konštrukcie	m	47,510		
PP			Montáž OSB dosiek pod klampiarske konštrukcie na atike šírky 621 – 800 mm				
11	M	311690001000.S	Rozperný nit 6x30 mm do betónu, hliníkový	ks	380,080		
PP			Rozperný nit 6x30 mm do betónu, hliníkový				
12	M	607260000300.S	Doska OSB nebrúsená hr. 15 mm	m2	38,483		
PP			Doska OSB nebrúsená hr. 15 mm				
13	K	712997002.S	Montáž spádových atíkových klinov z expandovaného polystyrénu	m	47,510		
PP			Montáž spádových atíkových klinov z expandovaného polystyrénu				
14	M	283760007400.S	Doska spádová EPS, pevnosť v tlaku 100 kPa, šedý polystyrén pre vyspádovanie plochých striech	m3	0,570		
PP			Doska spádová EPS, pevnosť v tlaku 100 kPa, šedý polystyrén pre vyspádovanie plochých striech				
VV			47,51*0,012 "Prepočítané koeficientom množstva			0,570	
VV			Súčet			0,570	
15	K	998712102.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	3,099		
PP			Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m				
D 713			Izolácie tepelné				
16	K	713142255.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° polystyrénom, rozloženej v dvoch vrstvách, prikotvením	m2	751,540		
PP			Montáž tepelnej izolácie bežných stavebných konštrukcií striech plochých do 10° polystyrénom dvojvrstevová prikotvením				
17	M	283720010300.S	Doska EPS hr. 150 mm, pevnosť v tlaku 200 kPa, na zateplenie podláh a plochých striech	m2	1 533,142		
PP			Doska EPS hr. 150 mm, pevnosť v tlaku 200 kPa, na zateplenie podláh a plochých striech				
VV			751,54*2,04 "Prepočítané koeficientom množstva			1 533,142	
VV			Súčet			1 533,142	
18	K	998713102.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	t	7,204		
PP			Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m				
D 764			Konštrukcie klampiarske				
19	K	764351810.S	Demontáž žľabov pododkvap. štvorhranných rovných, oblúkových, do 30° rš 250 a 330 mm, -0,00347t	m	32,630		
PP			Demontáž žľabov pododkvapových štvorhranných rovných, alebo oblúkových, so sklonom do 30° rš 250 a 330 mm 0,00347t				
20	K	764352425.S	Žľaby z pozinkovaného farebného PZf plechu, pododkvapové polkruhov. r.š. 280 mm	m	32,630		
PP			Žľaby z pozinkovaného farebného PZf plechu hr. 0,6 mm, vrátane hákov, čiel, rohov a dilatácií pododkvapové polkruhov. r.š. 280 mm				
VV			13,125*2			26,250	
VV			3,287			3,287	
VV			3,093			3,093	
VV			Súčet			32,630	
21	K	764430760.S	Oplechovanie muriva a atík z hliníkového farebného Al plechu, vrátane rohov r.š. 750 mm	m	47,510		
PP			Oplechovanie z hliníkového farebného Al plechu hr. 0,7 mm, muriva, nadmurovky a atíky, vrátane rohov r.š. 750 mm				
22	K	764430840.S	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek rš od 330 do 500 mm, -0,00230t	m	47,510		
PP			Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek rš od 330 do 500 mm 0,00230t				
23	K	764454434.S	Montáž kruhových kolien z pozinkovaného farebného PZf plechu, pre zvodové rúry s priemerom 60 - 150 mm	ks	2,000		
PP			Montáž príslušenstva k zvodovým rúram z pozinkovaného farebného PZf plechu kruhových kolien, priemeru D 60 – 150 mm				
24	M	553440004100.S	Koleno lisované pozink, priemer 100 mm	ks	2,000		
PP			Koleno lisované pozink, priemer 100 mm				
25	K	764454453.S	Zvodové rúry z pozinkovaného farebného PZf plechu, kruhové priemer 100 mm	m	30,572		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	PP		Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZf plechu hr. 0,6 mm, vrátane lemov so zaústením, manžiet, kolien, vpustov vody a prechodových kusov, kruhové, s priemerom 100 mm				
	VV		8,139*2		16,278		
	VV		7,147*2		14,294		
	VV		Súčet		30,572		
26	K	764454801.S	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 75 a 100 mm, -0,00226t	m	30,572		
	PP		Demontáž odpadových rúr alebo ich častí rúr kruhových, s priemerom 75 a 100 mm 0,00226t				
27	K	764456852.S	Demontáž odpadového kolena výtokového kruhového, s priemerom 75 a 100 mm, -0,00069t	ks	2,000		
	PP		Demontáž odpadových rúr alebo ich častí kolien výtokových kruhových, s priemerom 75 a 100 mm 0,00069t				
28	K	998764102.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,268		
	PP		Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch s výškou nad 6 do 12 m				
29	K	998764102.S.1	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,268		
	PP		Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch s výškou nad 6 do 12 m				
D	HZS		Hodinové zúčtovacie sadzby				
30	K	HZS000112.S	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr. 2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie	hod	50,000		
	PP		Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr. 2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie				

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia a modernizácia domu služieb v obci Sol'

Objekt:

1 - Zlepšovanie energetickej hospodárnosti a obnovy verejných budov

Časť:

1.3 - Výmena otvorových konštrukcií

JKSO:

Miesto: Obec Sol'

ČS:

Dátum: 1. 6. 2026

Objednávateľ:

Obec Sol'

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a. s.

IČO:

IČ DPH:

44886021

SK2022857749

Projektant:

Ing. arch. Pavol Škombár

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Ján Hlinka

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

""K správnemu naceneniu výkazu výmer je potrebné naštudovanie PD a obhliadka stavby. Naceniť je potrebné jestvujúci výkaz výmer podľa pokynov tendrového zadávateľa, resp. zmluvy o dielo. Rozdiely uviesť pod čiaru. Výkaz výmer výberom položiek, priloženými výpočtami má pomôcť a urýchliť dodávateľovi správne naceníť všetky práce podľa PD ku kompletnej realizácii, skolaudovaní a užívateľnosti stavebného diela. Práce a dodávky obsiahnuté v projektovej dokumentácii a neobsiahnuté vo výkaze výmer je dodávateľ povinný položkovo rozšpecifikovať a naceníť pod čiaru, mimo ponukového rozpočtu pre objektívne rozhodovanie. Zmeny, opravy VV a návrhy na možné zníženie stavebných nákladov dodávateľ nacení rovnako pod čiaru a priloží k ponukovému rozpočtu. Výmeny materiálov je potrebné prekonzultovať s architektom a investorom. Pri materiáloch uvedených všeobecne dodávateľ špecifikuje konkrétny uvažovaný druh. Rozpočet bol spracovaný na základe projektovej dokumentácie na STAVEBNÉ POVOLENIE."" "

Náklady z rozpočtu

47 742,89

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

47 742,89

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

DPH

47 742,89

23,00%

10 980,86

Cena s DPH

v EUR

58 723,75

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekónštrukcia a modernizácia domu služieb v obci Sol'

Objekt: 1 - Zlepšovanie energetickej hospodárnosti a obnovy verejných budov

Časť:

1.3 - Výmena otvorových konštrukcií

Miesto:	Obec Sol'	Dátum:	1. 6. 2026
Objednávateľ:	Obec Sol'	Projektant:	Ing. arch. Pavol Škombár
Zhotoviteľ:	DAG SLOVAKIA, a. s.	Spracovateľ:	Ing. Ján Hlinka

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

1) Náklady z rozpočtu

47 742,89

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

HSV - Práce a dodávky HSV

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

99 - Presun hmôt HSV

PSV - Práce a dodávky PSV

764 - Konštrukcie klampiarske

766 - Konštrukcie stolárske

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

2) Ostatné náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

47 742,89

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia a modernizácia domu služieb v obci Sol'

Objekt: 1 - Zlepšovanie energetickej hospodárnosti a obnovy verejných budov

Časť: 1.3 - Výmena otvorových konštrukcií

Miesto: Obec Sol' Dátum: 1. 6. 2026

Objednávateľ: Obec Sol' Projektant: Ing. arch. Pavol Škombár

Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, a. s. Spracovateľ: Ing. Ján Hlinka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 47 742,89

D 9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie					
1	K	967021112.S	Prikresanie rovných ostení bez odstupu po hrubom vybúraní otvorov v murive kamennom, -0,07500t	m2	58,995		
PP			Prikresanie (špicovanie) rovných ostení bez odstupu po hrubom vybúraní otvorov v murive kamennom alebo zmiešanom -0,075 t				
2	K	968081115.S	Demontáž okien plastových, 1 bm obvodu - 0,007t	m	240,300		
PP			Vybúranie plastových okien aj s rámom 1 bm obvodu, -0,007 t				
VV			"1.NP				
VV			(1,150*2+1,30*2)*15			73,500	
VV			(6,10*2+3,550*2)*4			77,200	
VV			-(1,40*2+2,0*2)*4			-27,200	
VV			"2.NP				
VV			(1,20*2+1,20*2)*12			57,600	
VV			(1,975*2+1,725*2)*8			59,200	
VV			Súčet			240,300	
3	K	968081116.S	Demontáž dverí plastových vchodových, 1 bm obvodu - 0,012t	m	55,520		
PP			Vybúranie plastových dverí aj so zárubňou 1 bm obvodu, -0,01 t				
VV			"1.NP				
VV			0,80*2+2,0*2			5,600	
VV			(1,40*2+2,0*2)*4			27,200	
VV			"2.NP				
VV			(0,840*2+2,0*2)*4			22,720	
VV			Súčet			55,520	
4	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	6,971		
PP			Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím				
5	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	6,971		
PP			Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km				
6	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	278,840		
PP			Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km				
VV			6,971*40 "Prepočítané koeficientom množstva			278,840	
VV			Súčet			278,840	
7	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	6,971		
PP			Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m				
8	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	69,710		
PP			Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m				
VV			6,971*10 "Prepočítané koeficientom množstva			69,710	
VV			Súčet			69,710	
9	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	4,425		
PP			Poplatok za skládku stavebného odpadu (17) betón, tehly, dlaždice, obkladačky a keramika (17 01) ostatné (O) (17 01, 02, 03, 07)				
10	K	979089111.S	Poplatok za skladovanie - drevo, sklo, plasty (17 02), nebezpečné	t	2,348		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
		PP	Poplatok za skladovanie stavebného odpadu (17) drevo, sklo a plasty (17 02) nebezpečné (N) (17 02 04)				
	D	HSV	Práce a dodávky HSV				
	D	6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				
11	K	612465181	Vnútna omietka stien štuková, strojné miešanie, ručné nanášanie, hr. 3 mm	m2	103,563		
		PP	Vnútna omietka stien štuková, strojné miešanie, ručné nanášanie hr. 3 mm				
12	K	612481041.S	Rohový profil z pozinkovaného plechu pre hrúbku tenkovrstvovej omietky 3 mm	m	230,140		
		PP	Omietacie profily osadené do špeciálnej malty, rohový profil z pozinkovaného plechu pre hrúbku tenkovrstvovej omietky 3 mm				
14	K	625250312.S	Kontaktný zatepľovací systém ostenia z bieleho EPS hr. 20 mm	m2	69,042		
		PP	Kontaktný zatepľovací systém na báze bieleho expandovaného polystyrénu (biely EPS) ostenia okien a dverí hr. 20 mm				
	VV		(1,150+1,30*2)*16*0,30		18,000		
	VV		(1,20+1,20*2)*12*0,30		12,960		
	VV		(1,975+1,725*2)*8*0,30		13,020		
	VV		(6,10+3,550*2)*4*0,30		15,840		
	VV		(0,920+2,770*2)*4*0,30		7,752		
	VV		(0,880+2,010*2)*1*0,30		1,470		
	VV		Súčet		69,042		
15	K	625250313.S	Kontaktný zatepľovací systém ostenia z bieleho EPS hr. 30 mm	m2	103,563		
		PP	Kontaktný zatepľovací systém na báze bieleho expandovaného polystyrénu (biely EPS) ostenia okien a dverí hr. 30 mm				
	VV		(1,150+1,30*2)*16*0,450		27,000		
	VV		(1,20+1,20*2)*12*0,450		19,440		
	VV		(1,975+1,725*2)*8*0,450		19,530		
	VV		(6,10+3,550*2)*4*0,450		23,760		
	VV		(0,920+2,770*2)*4*0,450		11,628		
	VV		(0,880+2,010*2)*1*0,450		2,205		
	VV		Súčet		103,563		
13	K	953996121	PCI okenný APU profil s integrovanou tkaninou	m	230,140		
		PP	Príslušenstvo ku kontaktným zatepľovacím systémom PCI (plastové) okenný profil s integrovanou tkaninou APU				
	VV		(1,150+1,30*2)*16		60,000		
	VV		(1,20+1,20*2)*12		43,200		
	VV		(1,975+1,725*2)*8		43,400		
	VV		(6,10+3,550*2)*4		52,800		
	VV		(0,920+2,770*2)*4		25,840		
	VV		(0,880+2,010*2)*1		4,900		
	VV		Súčet		230,140		
	D	99	Presun hmôt HSV				
16	K	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	2,922		
		PP	Presun hmôt pre budovy občianskej výstavby (801), budovy pre bývanie (803) budovy pre výrobu a služby (812), s nosnou zvislou konštrukciou murovanou z tehál, alebo tvárnic, alebo kovovou, výšky do 6 m				
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				
	D	764	Konštrukcie klampiarske				
17	K	764410460.S	Oplechovanie parapetov z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 400 mm	m	48,600		
		PP	Oplechovanie parapetov z pozinkovaného farbeného PZf plechu hr. 0,6 mm, vrátane rohov r.š. 400 mm				
	VV		1,150*16		18,400		
	VV		1,20*12		14,400		
	VV		1,975*8		15,800		
	VV		Súčet		48,600		
18	K	764410850.S	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	51,050		
		PP	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm 0,00135t				
	VV		1,20*15		18,000		
	VV		1,975*8		15,800		
	VV		1,150*15		17,250		
	VV		Súčet		51,050		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
19	K	998764101.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	t	0,170		
PP			Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch s výškou do 6 m				
D		766	Konštrukcie stolárske				
20	K	766621400.S	Montáž okien plastových s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	272,400		
PP			Montáž okien plastových s exteriérovou a interiérovou hydroizolačnou ISO páskou 1 bm obvodu montáže				
VV			(1,150*2+1,30*2)*16		78,400		
VV			(1,20*2+1,20*2)*12		57,600		
VV			(1,975*2+1,725*2)*8		59,200		
VV			(6,10*2+3,550*2)*4		77,200		
VV			Súčet		272,400		
21	M	283290006100.S	Tesniaca paropriepustná fólia polymér-flísová, š. 290 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z exteriéru	m	286,020		
PP			Tesniaca paropriepustná fólia polymér-flísová, š. 290 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z exteriéru				
22	M	283290006200.S	Tesniaca paronepriepustná fólia polymér-flísová, š. 70 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z interiéru	m	286,020		
PP			Tesniaca paronepriepustná fólia polymér-flísová, š. 70 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z interiéru				
23	M	611410000100.S	Plastové okná	sub	1,000		
PP			Plastové okná				
24	K	766641161.S	Montáž dverí plastových, vchodových, 1 m obvodu dverí	m	35,300		
PP			Montáž plastových dverí vchodových, so zárubňou 1 bm obvodu montáže				
VV			(0,920*2+2,770*2)*4		29,520		
VV			(0,880*2+2,010*2)*1		5,780		
VV			Súčet		35,300		
25	M	611410000100.S 2	Plastové dvere	sub	1,000		
PP			Plastové dvere				
26	K	766694142.S	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky 1000-1600 mm	ks	28,000		
PP			Montáž parapetných dosiek plastových, šírky do 300 mm, dĺžky nad 1000 do 1600 mm				
VV			16		16,000		
VV			12		12,000		
VV			Súčet		28,000		
27	M	611560000400.S	Parapetná doska plastová, šírka 300 mm, komôrková vnútorná, zlatý dub, mramor, mahagon, svetlý buk, orech	m	44,800		
PP			Parapetná doska plastová, šírka 300 mm, komôrková vnútorná, zlatý dub, mramor, mahagon, svetlý buk, orech				
VV			28*1,6 "Prepočítané koeficientom množstva		44,800		
VV			Súčet		44,800		
28	M	611560000800.S	Plastové krytky k vnútorným parapetom plastovým, pár, vo farbe biela, mramor, zlatý dub, buk, mahagón, orech	ks	56,000		
PP			Plastové krytky k vnútorným parapetom plastovým, pár, vo farbe biela, mramor, zlatý dub, buk, mahagón, orech				
VV			35*1,6 "Prepočítané koeficientom množstva		56,000		
VV			Súčet		56,000		
29	K	766694143.S	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky 1600-2600 mm	ks	8,000		
PP			Montáž parapetných dosiek plastových, šírky do 300 mm, dĺžky nad 1600 do 2600 mm				
30	M	611560000400.S	Parapetná doska plastová, šírka 300 mm, komôrková vnútorná, zlatý dub, mramor, mahagon, svetlý buk, orech	m	20,800		
PP			Parapetná doska plastová, šírka 300 mm, komôrková vnútorná, zlatý dub, mramor, mahagon, svetlý buk, orech				
VV			8*2,6 "Prepočítané koeficientom množstva		20,800		
VV			Súčet		20,800		
31	M	611560000800.S	Plastové krytky k vnútorným parapetom plastovým, pár, vo farbe biela, mramor, zlatý dub, buk, mahagón, orech	ks	16,000		
PP			Plastové krytky k vnútorným parapetom plastovým, pár, vo farbe biela, mramor, zlatý dub, buk, mahagón, orech				
VV			6,15384615384615*2,6 "Prepočítané koeficientom množstva		16,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
VV			Súčet	16,000			
32	K	766694985.S	Demontáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky do 1600 mm, -0,003t	ks	27,000		
PP			Demontáž parapetných dosiek, plastových šírky do 300 mm, dĺžky do 1600 mm				
VV			15	15,000			
VV			12	12,000			
VV			Súčet	27,000			
33	K	766694986.S	Demontáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky nad 1600 mm, -0,006t	ks	8,000		
PP			Demontáž parapetných dosiek, plastových šírky do 300 mm, dĺžky nad 1600 mm				
D			HZZ Hodinové zúčtovacie sadzby				
34	K	HZS000111.S	Vyhotovenie novej presklenej steny	sub	0,000		
PP			Vyhotovenie novej presklenej steny				
35	K	HZS000111.S4	Oceľové dvere + zárubňa	sub	0,000		
PP			Oceľové dvere + zárubňa				

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia a modernizácia domu služieb v obci Sol'

Objekt:

1 - Zlepšovanie energetickej hospodárnosti a obnovy verejných budov

Časť:

1.4 - Modernizácia a inštalácia vykurovacieho systému

JKSO:

Miesto: Obec Sol'

ČS:

Dátum: 1. 6. 2026

Objednávateľ:

Obec Sol'

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a. s.

IČO:

44886021

IČ DPH:

SK2022857749

Projektant:

Ing. arch. Pavol Škombár

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Ján Hlinka

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

""K správne naceniu výkazu výmer je potrebné naštudovanie PD a obhliadka stavby. Naceniť je potrebné jestvujúci výkaz výmer podľa pokynov tendrového zadávateľa, resp. zmluvy o dielo. Rozdiely uviesť pod čiaru. Výkaz výmer výberom položiek, priloženými výpočtami má pomôcť a urýchliť dodávateľovi správne naceníť všetky práce podľa PD ku kompletnej realizácii, skolaudovaní a užívateľnosti stavebného diela. Práce a dodávky obsiahnuté v projektovej dokumentácii a neobsiahnuté vo výkaze výmer je dodávateľ povinný položkovo rozšpecifikovať a naceníť pod čiaru, mimo ponukového rozpočtu pre objektívne rozhodovanie. Zmeny, opravy VV a návrhy na možné zníženie stavebných nákladov dodávateľ nacení rovnako pod čiaru a priloží k ponukovému rozpočtu. Výmeny materiálov je potrebné prekonzultovať s architektom a investorom. Pri materiáloch uvedených všeobecne dodávateľ špecifikuje konkrétny uvažovaný druh. Rozpočet bol spracovaný na základe projektovej dokumentácie na STAVEBNÉ POVOLENIE."" "

Náklady z rozpočtu	35 101,60
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	35 101,60

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	35 101,60	23,00%	8 073,37

Cena s DPH	v EUR	43 174,97
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia a modernizácia domu služieb v obci Sol'

Objekt: 1 - Zlepšovanie energetickej hospodárnosti a obnovy verejných budov

Časť: 1.4 - Modernizácia a inštalácia vykurovacieho systému

Miesto:	Obec Sol'	Dátum:	1. 6. 2026
Objednávateľ:	Obec Sol'	Projektant:	Ing. arch. Pavol Škombár
Zhotoviteľ:	DAG SLOVAKIA, a. s.	Spracovateľ:	Ing. Ján Hlinka

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

1) Náklady z rozpočtu	35 101,60
-----------------------	-----------

HSV - Práce a dodávky HSV

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

PSV - Práce a dodávky PSV

733 - Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie

734 - Ústredné kúrenie, armatúry.

735 - Ústredné kúrenie, vykurovacie telesá

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

M - Práce a dodávky M

23-M - Montáže potrubia

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

2) Ostatné náklady	0,00
--------------------	------

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	35 101,60
-----------------------------------	-----------

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia a modernizácia domu služieb v obci Sol'

Objekt: 1 - Zlepšovanie energetickej hospodárnosti a obnovy verejných budov

Časť: 1.4 - Modernizácia a inštalácia vykurovacieho systému

Miesto: Obec Sol' Dátum: 1. 6. 2026

Objednávateľ: Obec Sol' Projektant: Ing. arch. Pavol Škombár

Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, a. s. Spracovateľ: Ing. Ján Hlinka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 35 101,60

D		HSV		Práce a dodávky HSV			
D		9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie			
1	K	971045807.S	Vrty príklepovým vrtákom do D 42 mm do stien alebo smerom dole do betónu -0.00003t	cm	320,000		
PP			Vrty príklepovým vrtákom do D 42 mm do stien alebo smerom dole do betónu -0.00003t				
2	K	979011131.S	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3,5 m	t	1,050		
PP			Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3,5 m				
3	K	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	1,050		
PP			Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m				
4	K	979082121.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	1,050		
PP			Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m				
5	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	1,050		
PP			Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km				
6	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1,050		
PP			Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km				
7	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - zmiešaný stavebný odpad	t	1,050		
PP			Poplatok za skladovanie - zmiešaný stavebný odpad				
8	K	979089312.S	Stavebné vysprávky - prierazy k prechodu potrubia + po demontáži nástenných plynových spotrebičov	hod	96,000		
PP			Stavebné vysprávky - prierazy k prechodu potrubia + po demontáži nástenných plynových spotrebičov				
D		PSV		Práce a dodávky PSV			
D		733		Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie			
9	K	733120819.S	Demontáž potrubia z oceľových rúrok hladkých do D 60,3, -0,00473t	m	70,000		
PP			Demontáž potrubia z oceľových rúrok hladkých do D 60,3, -0,00473t				
10	K	733125003.S	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 15x1,2 + (kolená, spojky, T-kusy...)	m	330,000		
PP			Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 15x1,2 + (kolená, spojky, T-kusy...)				
11	K	733125006.S	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 18x1,2 + (kolená, spojky, T-kusy...)	m	120,000		
PP			Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 18x1,2 + (kolená, spojky, T-kusy...)				
12	K	733125009.S	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 22x1,5 + (kolená, spojky, T-kusy...)	m	30,000		
PP			Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 22x1,5 + (kolená, spojky, T-kusy...)				
13	K	733125012.S	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 28x1,5 + (kolená, spojky, T-kusy...)	m	30,000		
PP			Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 28x1,5 + (kolená, spojky, T-kusy...)				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
14	K	733125018.S	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 42x1,5 + (kolená, spojky, T-kusy...)	m	5,000		
PP			Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 42x1,5 + (kolená, spojky, T-kusy...)				
15	K	733191201.S	Tlaková skúška potrubia z uhlíkovej ocele spájaného lisovaním do D 35 mm	m	515,000		
PP			Tlaková skúška potrubia z uhlíkovej ocele spájaného lisovaním do D 35 mm				
16	K	733125018.1	Tvarovky nad rámec (10 % z ceny)	%	15,000		
PP			Tvarovky nad rámec (10 % z ceny)				
17	K	733191202.S	Tlaková skúška potrubia z uhlíkovej ocele spájaného lisovaním nad 35 do 64 mm	m	515,000		
PP			Tlaková skúška potrubia z uhlíkovej ocele spájaného lisovaním nad 35 do 64 mm				
18	K	998733201.S	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	%	137,379		
PP			Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m				
19	K	998733294.S	Rozvody potrubia, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdial. do 1000 m	%	137,379		
PP			Rozvody potrubia, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdial. do 1000 m				
20	K	998733299.S	Rozvody potrubia, prípl.za presun za každých ďalších i začatých 1000 m nad 1000 m	%	137,379		
PP			Rozvody potrubia, prípl.za presun za každých ďalších i začatých 1000 m nad 1000 m				
D 734			Ústredné kúrenie, armatúry.				
21	K	734200821.S	Demontáž armatúry závitovej s dvomi závitmi do G 1/2 - 0,00045t	ks	7,000		
PP			Demontáž armatúry závitovej s dvomi závitmi do G 1/2 -0,00045t				
22	K	734209114.S	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 3/4	ks	64,000		
PP			Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 3/4				
23	M	1392301	Ventil do spiatočky RL-5 DN 15, priamy, s prednastavením, s možnosťou napúšťania, vypúšťania a uzavretia, prípojka na vykurovacie teleso s kužeľovým tesnením, pripojenie na rúru univerzálnym hrdlom	ks	32,000		
PP			Ventil do spiatočky RL-5 DN 15, priamy, s prednastavením, s možnosťou napúšťania, vypúšťania a uzavretia, prípojka na vykurovacie teleso s kužeľovým tesnením, pripojenie na rúru univerzálnym hrdlom				
24	M	1772367	Ventil TS-90-V DN 15, termostatický, priamy, s plynulým skrytým prednastavením, prípojka na vykurovacie teleso s kužeľovým tesnením, pripojenie na rúru univerzálnym hrdlom	ks	32,000		
PP			Ventil TS-90-V DN 15, termostatický, priamy, s plynulým skrytým prednastavením, prípojka na vykurovacie teleso s kužeľovým tesnením, pripojenie na rúru univerzálnym hrdlom				
25	M	182431512	Přechodová vsuvka s koncem na vnitřní lisování a s vnějším závitem, rozměr 15x1/2	ks	64,000		
PP			Přechodová vsuvka s koncem na vnitřní lisování a s vnějším závitem, rozměr 15x1/2				
P			Poznámka k položke: Poznámka k položke: Katalógové číslo: 8243G, rada 002				
26	K	734223208	Montáž termostatickej hlavice kvapalinovej jednoduchej antivandal	súb.	32,000		
PP			Montáž termostatickej hlavice kvapalinovej jednoduchej antivandal				
27	M	1986010	Hlavica termostatická závit M 28 x 1,5, v masívnom vyhotovení proti vandalizmu, teplotný rozsah 8 - 26°C	ks	32,000		
PP			Hlavica termostatická závit M 28 x 1,5, v masívnom vyhotovení proti vandalizmu, teplotný rozsah 8 - 26°C				
28	K	998734201.S	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	%	37,759		
PP			Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m				
29	K	998734294.S	Armatúry, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	%	37,759		
PP			Armatúry, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m				
30	K	998734299.S	Armatúry, prípl.za presun za každých ďalších i začatých 1000 m nad 1000 m	%	37,759		
PP			Armatúry, prípl.za presun za každých ďalších i začatých 1000 m nad 1000 m				
D 735			Ústredné kúrenie, vykurovacie telesá				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
31	K	725640801.S	Demontáž plynového vykurovacieho telesa skriňového, -0,10000t	súb.	7,000		
PP			Demontáž plynového vykurovacieho telesa skriňového, -0,10000t				
32	K	735000912	Vyregulovanie ventilu s termostatickým ovládaním	ks	32,000		
PP			Vyregulovanie ventilu s termostatickým ovládaním				
33	K	735153300.S	Príplatok k cene za odvzdušňovací ventil telies panelových oceľových s príplatkom 8 %	ks	32,000		
PP			Príplatok k cene za odvzdušňovací ventil telies panelových oceľových s príplatkom 8 %				
34	K	735154140.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 400-600 mm	ks	6,000		
PP			Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 400-600 mm				
68	M	484530056300.S	<i>Teleso vykurovacie doskové dvojradové oceľové, vxlxhl 600x400x65 mm, s bočným pripojením</i>	ks	1,000		
PP			Teleso vykurovacie doskové dvojradové oceľové, vxlxhl 600x400x65 mm, s bočným pripojením				
35	M	484530065500.S	<i>Teleso vykurovacie doskové dvojradové oceľové, vxlxhl 600x400x100 mm, s bočným pripojením a dvoma konvektormi</i>	ks	2,000		
PP			Teleso vykurovacie doskové dvojradové oceľové, vxlxhl 600x400x100 mm, s bočným pripojením a dvoma konvektormi				
69	M	484530065700.S	<i>Teleso vykurovacie doskové dvojradové oceľové, vxlxhl 600x600x100 mm, s bočným pripojením a dvoma konvektormi</i>	ks	3,000		
PP			Teleso vykurovacie doskové dvojradové oceľové, vxlxhl 600x600x100 mm, s bočným pripojením a dvoma konvektormi				
37	K	735154141.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 700-900 mm	ks	2,000		
PP			Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 700-900 mm				
38	M	484530065900.S	<i>Teleso vykurovacie doskové dvojradové oceľové, vxlxhl 600x800x100 mm, s bočným pripojením a dvoma konvektormi</i>	ks	2,000		
PP			Teleso vykurovacie doskové dvojradové oceľové, vxlxhl 600x800x100 mm, s bočným pripojením a dvoma konvektormi				
39	K	735154142.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1000-1200 mm	ks	17,000		
PP			Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1000-1200 mm				
40	M	484530066100.S	<i>Teleso vykurovacie doskové dvojradové oceľové, vxlxhl 600x1000x100 mm, s bočným pripojením a dvoma konvektormi</i>	ks	11,000		
PP			Teleso vykurovacie doskové dvojradové oceľové, vxlxhl 600x1000x100 mm, s bočným pripojením a dvoma konvektormi				
42	M	484530066300.S	<i>Teleso vykurovacie doskové dvojradové oceľové, vxlxhl 600x1200x100 mm, s bočným pripojením a dvoma konvektormi</i>	ks	6,000		
PP			Teleso vykurovacie doskové dvojradové oceľové, vxlxhl 600x1200x100 mm, s bočným pripojením a dvoma konvektormi				
70	K	735154150.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 900 mm/ dĺžky 400-600 mm	ks	3,000		
PP			Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 900 mm/ dĺžky 400-600 mm				
72	M	484530068000.S	<i>Teleso vykurovacie doskové dvojradové oceľové, vxlxhl 900x600x100 mm, s bočným pripojením a dvoma konvektormi</i>	ks	3,000		
PP			Teleso vykurovacie doskové dvojradové oceľové, vxlxhl 900x600x100 mm, s bočným pripojením a dvoma konvektormi				
73	K	735154151.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 900 mm/ dĺžky 700-900 mm	ks	2,000		
PP			Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 900 mm/ dĺžky 700-900 mm				
75	M	484530068200.S	<i>Teleso vykurovacie doskové dvojradové oceľové, vxlxhl 900x800x100 mm, s bočným pripojením a dvoma konvektormi</i>	ks	2,000		
PP			Teleso vykurovacie doskové dvojradové oceľové, vxlxhl 900x800x100 mm, s bočným pripojením a dvoma konvektormi				
76	K	735154152.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 900 mm/ dĺžky 1000-1200 mm	ks	2,000		
PP			Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 900 mm/ dĺžky 1000-1200 mm				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
77	M	484530068400.S	Teleso vykurovacie doskové dvojradové oceľové, vxlxhí 900x1000x100 mm, s bočným pripojením a dvoma konvektormi	ks	2,000		
PP			Teleso vykurovacie doskové dvojradové oceľové, vxlxhí 900x1000x100 mm, s bočným pripojením a dvoma konvektormi				
45	K	735158120	Vykurovacie telesá panelové, tlaková skúška telesa vodou dvojradového	ks	32,000		
PP			Vykurovacie telesá panelové, tlaková skúška telesa vodou dvojradového				
46	K	735191910	Napustenie vody do vykurovacieho systému vrátane potrubia o v. pl. vykurovacích telies	l	762,000		
PP			Napustenie vody do vykurovacieho systému vrátane potrubia o v. pl. vykurovacích telies				
47	K	998735201.S	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	%	104,458		
PP			Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m				
48	K	998735294.S	Vykurovacie telesá, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopr. vzdial. do 1000 m	%	104,458		
PP			Vykurovacie telesá, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopr. vzdial. do 1000 m				
49	K	998735299.S	Vykurovacie telesá, prípl.za presun za každých ďalších i začatých 1000 m nad 1000 m	%	104,458		
PP			Vykurovacie telesá, prípl.za presun za každých ďalších i začatých 1000 m nad 1000 m				
D 767			Konštrukcie doplnkové kovové				
50	K	767995101.S	Montáž ostatných atypických stavebných doplnkových konštrukcií do 5 kg	kg	25,000		
PP			Montáž ostatných atypických stavebných doplnkových konštrukcií do 5 kg				
51	M	286710020000.S	Držiak pre rúrky dvojité 2x15, plastový	ks	170,000		
PP			Držiak pre rúrky dvojité 2x15, plastový				
52	M	286710020100.S	Držiak pre rúrky dvojité 2x18, plastový	ks	60,000		
PP			Držiak pre rúrky dvojité 2x18, plastový				
53	M	286710020200.S	Držiak pre rúrky dvojité 2x22, plastový	ks	15,000		
PP			Držiak pre rúrky dvojité 2x22, plastový				
54	M	286710020300.S	Držiak pre rúrky dvojité 2x28, plastový	ks	15,000		
PP			Držiak pre rúrky dvojité 2x28, plastový				
55	M	286710020900.S	Držiak so strmeňom D 40 mm pre PP-R, medené rúrky a káblové rozvody, plastový	ks	5,000		
PP			Držiak so strmeňom D 40 mm pre PP-R, medené rúrky a káblové rozvody, plastový				
56	K	998767201.S	Presun hmôt pre stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	5,042		
PP			Presun hmôt pre stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m				
D M			Práce a dodávky M				
D 23-M			Montáže potrubia				
57	K	230120012.S	Odmasťovanie potrubia DN 15	m	330,000		
PP			Odmasťovanie potrubia DN 15				
58	K	230120013.S	Odmasťovanie potrubia DN 20	m	150,000		
PP			Odmasťovanie potrubia DN 20				
59	K	230120014.S	Odmasťovanie potrubia DN 25	m	30,000		
PP			Odmasťovanie potrubia DN 25				
60	K	230120016.S	Odmasťovanie potrubia DN 40	m	5,000		
PP			Odmasťovanie potrubia DN 40				
61	K	230120041.S	Čistenie potrubia prefúkavaním alebo preplachovaním DN 32	m	510,000		
PP			Čistenie potrubia prefúkavaním alebo preplachovaním DN 32				
62	K	230120042.S	Čistenie potrubia prefúkavaním alebo preplachovaním DN 40	m	5,000		
PP			Čistenie potrubia prefúkavaním alebo preplachovaním DN 40				
63	K	230170011	Skúška tesnosti potrubia podľa STN EN 14 336 DN do - 40	m	515,000		
PP			Skúška tesnosti potrubia podľa STN EN 14 336 DN do - 40				
D HZS			Hodinové zúčtovacie sadzby				
64	K	HZS000111.S	Stavebno montážne práce menej náročne, pomocné alebo manipulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	24,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
PP			Stavebno montážne práce menej náročné, pomocné alebo manipulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín				
65	K	HZS000112.S	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr. 2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie	hod	24,000		
PP			Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr. 2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie				
66	K	HZS000113.S	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	12,000		
PP			Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 8 hodín				
67	K	HZS000312	Skúšobná prevádzka vykurovacieho systému, vyregulovanie	hod	24,000		
PP			Skúšobná prevádzka vykurovacieho systému, vyregulovanie				

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia a modernizácia domu služieb v obci Sol'

Objekt:

1 - Zlepšovanie energetickej hospodárnosti a obnovy verejných budov

Časť:

1.4.1 - Modernizácia a inštalácia zdroja tepla

JKSO:

Miesto: Obec Sol'

ČS:

Dátum: 1. 6. 2026

Objednávateľ:

Obec Sol'

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a. s.

IČO:

44886021

IČ DPH:

SK2022857749

Projektant:

Ing. arch. Pavol Škombár

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Ján Hlinka

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

""K správne naceniu výkazu výmer je potrebné naštudovanie PD a obhliadka stavby. Naceniť je potrebné jestvujúci výkaz výmer podľa pokynov tendrového zadávateľa, resp. zmluvy o dielo. Rozdiely uviesť pod čiaru. Výkaz výmer výberom položiek, priloženými výpočtami má pomôcť a urýchliť dodávateľovi správne naceníť všetky práce podľa PD ku kompletnej realizácii, skolaudovaní a užívateľnosti stavebného diela. Práce a dodávky obsiahnuté v projektovej dokumentácii a neobsiahnuté vo výkaze výmer je dodávateľ povinný položkovo rozšpecifikovať a naceníť pod čiaru, mimo ponukového rozpočtu pre objektívne rozhodovanie. Zmeny, opravy VV a návrhy na možné zníženie stavebných nákladov dodávateľ nacení rovnako pod čiaru a priloží k ponukovému rozpočtu. Výmeny materiálov je potrebné prekonzultovať s architektom a investorom. Pri materiáloch uvedených všeobecne dodávateľ špecifikuje konkrétny uvažovaný druh. Rozpočet bol spracovaný na základe projektovej dokumentácie na STAVEBNÉ POVOLENIE."" "

Náklady z rozpočtu	105 848,19
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	105 848,19

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	105 848,19	23,00%	24 345,08

Cena s DPH	v EUR	130 193,27
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia a modernizácia domu služieb v obci Sol'

Objekt: 1 - Zlepšovanie energetickej hospodárnosti a obnovy verejných budov

Časť: 1.4.1 - Modernizácia a inštalácia zdroja tepla

Miesto:	Obec Sol'	Dátum:	1. 6. 2026
Objednávateľ:	Obec Sol'	Projektant:	Ing. arch. Pavol Škombár
Zhotoviteľ:	DAG SLOVAKIA, a. s.	Spracovateľ:	Ing. Ján Hlinka

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

1) Náklady z rozpočtu

105 848,19

HSV - Práce a dodávky HSV

- 1 - Zemné práce
- 2 - Zakladanie
- 3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

PSV - Práce a dodávky PSV

- 713 - Izolácie tepelné
- 732 - Ústredné kúrenie, strojovne
- 733 - Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie
- 734 - Ústredné kúrenie, armatúry.
- 721 - Zdravotech. vnútorná kanalizácia
- 722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod
- 783 - Dokončovacie práce - nátery

M - Práce a dodávky M

- 23-M - Montáže potrubia

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

- 767 - Konštrukcie doplnkové kovové
- 95-M - Revízie

2) Ostatné náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	105 848,19
-----------------------------------	------------

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia a modernizácia domu služieb v obci Sol'

Objekt: 1 - Zlepšovanie energetickej hospodárnosti a obnovy verejných budov

Časť: 1.4.1 - Modernizácia a inštalácia zdroja tepla

Miesto: Obec Sol' Dátum: 1. 6. 2026

Objednávateľ: Obec Sol' Projektant: Ing. arch. Pavol Škombár

Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, a. s. Spracovateľ: Ing. Ján Hlinka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 105 848,19

D		HSV	Práce a dodávky HSV				
D		1	Zemné práce				
1	K	130201001.S	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	1,000		
PP			Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne				
2	K	162301101.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 500 m	m3	1,000		
PP			Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 500 m				
3	K	167101100.S	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	m3	1,000		
PP			Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne				
D		2	Zakladanie				
4	K	271533001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením z kameniva hrubého drveného fr.32 mm	m3	0,800		
PP			Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením z kameniva hrubého drveného fr.32 mm				
5	K	273313711.S	Betón základových dosiek, prostý tr. C 25/30	m3	0,850		
PP			Betón základových dosiek, prostý tr. C 25/30				
6	K	274313711.S	Betón základových pásov, prostý tr. C 25/30 - pod oplatenie	m3	0,500		
PP			Betón základových pásov, prostý tr. C 25/30 - pod oplatenie				
7	K	274361221.S	Výstuž základových pásov z ocele 10216	t	0,150		
PP			Výstuž základových pásov z ocele 10216				
D		3	Zvislé a kompletné konštrukcie				
8	K	311272031.S	Murivo nosné (m3) z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou C 16/20 hrúbky 250 mm	m3	0,350		
PP			Murivo nosné (m3) z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou C 16/20 hrúbky 250 mm				
9	M	595120000300	Tvárnica debniaca, šxlxv 250x500x250 mm	ks	10,000		
PP			Tvárnica debniaca PREMAC DT25, šxlxv 250x500x250 mm				
P			Poznámka k položke: Spotreba: 8ks/m2				
10	K	612481119.S	Potiahnutie stien sklotextilnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	3,500		
PP			Potiahnutie stien sklotextilnou mriežkou s celoplošným prilepením				
11	K	767423123.S	Montáž oplechovanie betonovych zakladov	m	2,500		
PP			Montáž oplechovanie betonovych zakladov				
D		PSV	Práce a dodávky PSV				
D		713	Izolácie tepelné				
12	K	713412113.S	Montáž izolácie tepelnej potrubia puzdrami z minerálnej vlny DN 25	m	6,000		
PP			Montáž izolácie tepelnej potrubia puzdrami z minerálnej vlny DN 25				
13	M	283310031000.S	Izolačné púzdro z čadičovej vlny s hliníkovou fóliou AL, vnútorný priemer d 28 mm, hr. 30 mm	m	6,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
PP			Izolačné púzdro z čadičovej vlny s hliníkovou fóliou AL, vnútorný priemer d 28 mm, hr. 30 mm				
14	K	713412115.S	Montáž izolácie tepelnej potrubia puzdrami z minerálnej vlny DN 40	m	40,000		
PP			Montáž izolácie tepelnej potrubia puzdrami z minerálnej vlny DN 40				
15	M	283310033500.S	<i>Izolačné púzdro z čadičovej vlny s hliníkovou fóliou AL, vnútorný priemer d 49 mm, hr. 40 mm</i>	m	40,000		
PP			Izolačné púzdro z čadičovej vlny s hliníkovou fóliou AL, vnútorný priemer d 49 mm, hr. 40 mm				
16	M	6314152710PAS KA	<i>AL páska pre technické izolácie potrubných rozvodov</i>	ks	5,000		
PP			AL páska pre technické izolácie potrubných rozvodov				
17	K	713482121.S	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	30,000		
PP			Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38 mm				
18	M	283310029500.S	<i>Izolačná trubica elastomérová dxhr. 35x25 mm, dl. 2 m, pre izolovanie chladenia, klimatizácie, vzduchotechniky, vody a kúrenia</i>	m	10,000		
PP			Izolačná trubica elastomérová dxhr. 35x25 mm, dl. 2 m, pre izolovanie chladenia, klimatizácie, vzduchotechniky, vody a kúrenia				
19	M	2832000500af	<i>Armacell Armaflex AC-TAPE/50 tepelno izolačná páska samolepiaca zo syntetického kaučuku, šírka 50 mm, hr. 3 mm</i>	ks	2,000		
PP			Armacell Armaflex AC-TAPE/50 tepelno izolačná páska samolepiaca zo syntetického kaučuku, šírka 50 mm, hr. 3 mm				
20	M	283310004800	<i>Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 28x20 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná</i>	m	20,000		
PP			Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 28x20 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná				
P			Poznámka k položke: Poznámka k položke: Tepelná izolácia z polyetylénu (PEF) vhodná na izolovanie rozvodov teplej vody a vykurovania. Súčiniteľ tepelnej vodivosti λ 40°C=0.040W/m.K. Reakcia na oheň E.				
21	K	713482131.S	Montáž trubíc z PE, hr.30 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	30,000		
PP			Montáž trubíc z PE, hr.30 mm,vnút.priemer do 38 mm				
22	M	283774153335/4 2	<i>Armacell Systémový kaučuk s lesklou pokovenou porvchovou úpravou. Teplotná odolnosť -50°C/110°C - SI 042/32 izolácia-trubica</i>	m	30,000		
PP			Armacell Systémový kaučuk s lesklou pokovenou porvchovou úpravou. Teplotná odolnosť -50°C/110°C - SI 042/32 izolácia-trubica				
23	M	Pol186	<i>Pevná hliníková samolepiaca fólia celková hrúbka 0,23mm, plošná hmotnosť 258g/m2, pevnosť v ťahu min.30 Mpa pracovná teplota -17°C až +82°C</i>	m2	10,000		
PP			Pevná hliníková samolepiaca fólia celková hrúbka 0,23mm, plošná hmotnosť 258g/m2, pevnosť v ťahu min.30 Mpa pracovná teplota -17°C až +82°C				
P			Poznámka k položke: Poznámka k položke: celková hrúbka0,23mm, plošná hmotnosť 258 g/m2, pevnosť v ťahu min. 30 Mpa, pracovná teplota -17°C až +82°C				
24	K	998713201.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	46,605		
PP			Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m				
D 732			Ústredné kúrenie, strojovne				
25	K	4100MaR	Ovládanie tepelného čerpadla-napájanie, ovládanie tepelných zón, nastavenie časových harmonogramov	ks	1,000		
PP			Ovládanie tepelného čerpadla-napájanie, ovládanie tepelných zón, nastavenie časových harmonogramov				
P			Poznámka k položke: Poznámka k položke: riadenie chodu tepelného čerpadla snímacie prvky systému - teplota, tlak ovládania akčných členov - čerpadlá, prepínacie-zmiešavacie ventily napájanie prvkov kotolne programovanie časového harmonogramu dohľad nad inštalovanou technológiou				
26	K	732111401.S	Montáž rozdeľovača a zberača združeného prietok Q 5 m3/h (modul 80 mm)	ks	1,000		
PP			Montáž rozdeľovača a zberača združeného prietok Q 5 m3/h (modul 80 mm)				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
27	M	1450130	<i>Rozdeľovač k Pumpfixu, 2-okruhový, DN32, zváraný, s vývodmi na pripojenie zdroja tepla s vonkajším závitom 2", vrátane konzol pre uchytenie na stenu</i>	ks	1,000		
	PP		Rozdeľovač k Pumpfixu, 2-okruhový, DN32, zváraný, s vývodmi na pripojenie zdroja tepla s vonkajším závitom 2", vrátane konzol pre uchytenie na stenu				
28	K	732199100	Montáž orientačného štítka, šípky	ks	20,000		
	PP		Montáž orientačného štítka, šípky				
29	M	5489511000	<i>Štítok - šípka, popis</i>	ks	20,000		
	PP		Štítok - šípka, popis				
30	K	732230012.S	Montáž akumulačnej nádoby vykurovacej vody bez výmenníka s izoláciou objem nad 900 do 1100 l	ks	1,000		
	PP		Montáž akumulačnej nádoby vykurovacej vody bez výmenníka s izoláciou objem nad 900 do 1100 l				
31	M	484420000900.S	<i>Akumulačná nádoba oceľová pre uzatvorené vykurovacie systémy s mäkkou izoláciou hr. 100 mm, objem 927 l, 9x6/4", 5x1/2", max. 4 bar, priemer 800mm bez iz</i>	ks	1,000		
	PP		Akumulačná nádoba oceľová pre uzatvorené vykurovacie systémy s mäkkou izoláciou hr. 100 mm, objem 927 l, 9x6/4", 5x1/2", max. 4 bar, priemer 800mm bez iz				
32	K	732331000.S	Montáž expanznej nádoby tlak do 6 bar s membránou 8 l	ks	1,000		
	PP		Montáž expanznej nádoby tlak do 6 bar s membránou 8 l				
33	M	484630005110	<i>Nádoba expanzná s membránou typ N 8 l, D 272 mm, v 236 mm, pripojenie R 3/4", 4 bar / 1,5 bar, šedá</i>	ks	1,000		
	PP		Nádoba expanzná s membránou typ N 8 l, D 272 mm, v 236 mm, pripojenie R 3/4", 4 bar / 1,5 bar, šedá				
34	M	484630012600.S	<i>Ventil so zaistením R3/4 pre expanznú nádobu s objemom 25 - 50 l, na kontrolu, údržbu a výmenu expanzných nádob alebo ekvivalent</i>	ks	1,000		
	PP		Ventil so zaistením R3/4 pre expanznú nádobu s objemom 25 - 50 l, na kontrolu, údržbu a výmenu expanzných nádob alebo ekvivalent				
35	M	484630011810	<i>Konzola s páskou viacúčelová KS 8-33 - príslušenstvo k expanzným nádobám</i>	ks	1,000		
	PP		Konzola s páskou viacúčelová KS 8-33 - príslušenstvo k expanzným nádobám				
36	K	732331018.S	Montáž expanznej nádoby tlak do 6 bar s membránou 80 l	ks	1,000		
	PP		Montáž expanznej nádoby tlak do 6 bar s membránou 80 l				
37	M	484630005650	<i>Nádoba expanzná s membránou typ N 80 l, D 441 mm, v 558 mm, pripojenie R 1", 6 bar / 1,5 bar, šedá</i>	ks	1,000		
	PP		Nádoba expanzná s membránou typ N 80 l, D 441 mm, v 558 mm, pripojenie R 1", 6 bar / 1,5 bar, šedá				
38	M	484630012700.S	<i>Ventil so zaistením R 1 pre expanzné nádoby s objemom 80 - 500 l, na kontrolu, údržbu a výmenu expanzných nádob</i>	ks	1,000		
	PP		Ventil so zaistením R 1 pre expanzné nádoby s objemom 80 - 500 l, na kontrolu, údržbu a výmenu expanzných nádob				
39	K	732331911Mont.	Montáž zmäkčovacieho zariadenia a uvedenie do prevádzky	komple t	1,000		
	PP		Montáž zmäkčovacieho zariadenia a uvedenie do prevádzky				
40	M	436310005600	<i>Zmäkčovacia armatúra fillsoft I, 10 bar/30°C, pripojenie 1/2"</i>	ks	1,000		
	PP		Zmäkčovacia armatúra fillsoft I, 10 bar/30°C, pripojenie 1/2"				
	P		Poznámka k položke: Poznámka k položke: Zmäkčovacie zariadenie pre prvé plnenie a dopĺňovanie vykurovacej sústavy, zmäkčovacia kapacita 6000 ltr. x °dH. Fillsoft I: zmäkčovacia kapacita 6.000 l x °dH.				
41	M	436310005800	<i>Náplň pre zmäkčovaciu armatúru fillsoft FP – náhradná cartridge</i>	ks	2,000		
	PP		Náplň pre zmäkčovaciu armatúru fillsoft FP – náhradná cartridge				
	P		Poznámka k položke: Poznámka k položke: Náhradná náplň pre Fillsoft I alebo Fillsoft II.				
42	M	9200276	<i>Fillsoft kľúč pre hlavu filtra</i>	ks	1,000		
	PP		Fillsoft kľúč pre hlavu filtra				
	P		Poznámka k položke: Poznámka k položke: Reflex Softmix, sada na nastavenie tvrdosti vody for reflex Fillsoft I alebo Fillsoft II				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
43	M	6811900	Sada na meranie tvrdosti vody GH	ks	1,000		
	PP		Sada na meranie tvrdosti vody GH				
44	M	6811500	Fillcontrol Plus Compact Kontrolované doplňovanie so systémovým oddeľovačom	ks	1,000		
	PP		Fillcontrol Plus Compact Kontrolované doplňovanie so systémovým oddeľovačom				
	P		Poznámka k položke: Poznámka k položke: Doplňovacie zariadenie bez čerpadla s integrovaným systémovým oddeľovačom. Automatické doplňovacie zariadenie s kontrolou tlaku v sústave s tlakovou expanznou nádobou. Potrebný rozdiel tlakov medzi zdrojom doplňovania a nastaveným tlakom plynu v expanznej nádobe musí byť väčší ako 1,5 bar.				
45	M	7945680	Uvedenie do prevádzky Fillcontrol Plus Compact	ks	1,000		
	PP		Uvedenie do prevádzky Fillcontrol Plus Compact				
46	K	732422070.S	Montáž obehového čerpadla teplovodného DN 32 výtlak do 6 m rozpon 180 mm	ks	3,000		
	PP		Montáž obehového čerpadla teplovodného DN 32 výtlak do 6 m rozpon 180 mm				
47	M	99371965	ALPHA3 32-80 180 1x230V 50Hz 6H	ks	2,000		
	PP		ALPHA3 32-80 180 1x230V 50Hz 6H				
48	M	99221236	MAGNA1 32-100 180 1x230V PN10	ks	1,000		
	PP		MAGNA1 32-100 180 1x230V PN10				
49	K	S215896KL	Montáž tepelného čerpadla SPLIT do 30 kW (vzduch-voda)	ks	1,000		
	PP		Montáž tepelného čerpadla SPLIT do 30 kW (vzduch-voda)				
50	M	7726175	Splitové (vnútorná+vonkajšia jednotka prepojená chladivovým potrubím) tepelné čerpadlo vzduch/voda 9kW vstavaná elektrická bivalencia	ks	1,000		
	PP		Splitové (vnútorná+vonkajšia jednotka prepojená chladivovým potrubím) tepelné čerpadlo vzduch/voda 9kW vstavaná elektrická bivalencia				
	P		Poznámka k položke: Poznámka k položke: splitové prevedenie, pripojenie 16/28 chladivo R410A (2088) kompresor 1 - Rotary DC INVERTER inventorova regulácia 10-130% max. akustický hluk 1 m - 61 dB rozsah prac. teploty -25°C +43°C vnútorná jednotka - vstavaná bivalencia 9kW vnútorná jednotka - 380V/3f,5x2,5mm2, 16A vonkajšia jednotka - 380-415V/50Hz/3f,5x4mm2, 25A max. teplota vykurovacej vody 65°C max. vzdialenosť vonk./vnút. jednotky 50m výkon A7/W35 - 37,5 kW vzdialený monitoring TČ - súčasť regulácie TČ LAN-RJ45 max. prevádzkový tlak 4 bar				
51	M	7726198.1	Gumená antivibračná podložka	ks	4,000		
	PP		Gumená antivibračná podložka				
52	K	732470015.S	Montáž čerpadlovej skupiny dvojvetvovej G 1, 8-28 l/min	ks	2,000		
	PP		Montáž čerpadlovej skupiny dvojvetvovej G 1, 8-28 l/min				
53	M	1451426	Čerpadlová skupina PUMPFIX MIX, DN 32, s 3-cestným zmiešavacím guľovým kohútom DN 25, kvs = 10,0 m3/h, uzatváracími ventily, spätným ventilom a teplomermi	ks	2,000		
	PP		Čerpadlová skupina PUMPFIX MIX, DN 32, s 3-cestným zmiešavacím guľovým kohútom DN 25, kvs = 10,0 m3/h, uzatváracími ventily, spätným ventilom a teplomermi				
54	K	998732201	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky do 6 m	%	801,063		
	PP		Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky do 6 m				
	D	733	Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie				
55	K	733110808.S	Demontáž potrubia z oceleových rúrok závitových nad 32 do DN 50, -0,00532t	m	50,000		
	PP		Demontáž potrubia z oceleových rúrok závitových nad 32 do DN 50, -0,00532t				
56	K	733111114.S	Potrubie z rúrok závitových oceleových bezšvových bežných strednotlakových DN 20	m	6,000		
	PP		Potrubie z rúrok závitových oceleových bezšvových bežných strednotlakových DN 20				
57	K	733111115.S	Potrubie z rúrok závitových oceleových bezšvových bežných strednotlakových DN 25	m	6,000		
	PP		Potrubie z rúrok závitových oceleových bezšvových bežných strednotlakových DN 25				
58	K	733111117.S	Potrubie z rúrok závitových oceleových bezšvových bežných strednotlakových DN 40	m	40,000		
	PP		Potrubie z rúrok závitových oceleových bezšvových bežných strednotlakových DN 40				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
59	K	733151003.S	Potrúbie z medených rúrok polotvrdých spájaných mäkkou spájkou D 15/1,0 mm	m	15,000		
PP			Potrúbie z medených rúrok polotvrdých spájaných mäkkou spájkou D 15/1,0 mm				
60	K	733151012.S	Potrúbie z medených rúrok polotvrdých spájaných mäkkou spájkou D 28/1,0 mm	m	15,000		
PP			Potrúbie z medených rúrok polotvrdých spájaných mäkkou spájkou D 28/1,0 mm				
61	K	733190107.S	Tlaková skúška potrubia z oceľových rúrok závitových	m	46,000		
PP			Tlaková skúška potrubia z oceľových rúrok závitových				
62	K	733191201.S	Tlaková skúška medeného potrubia do D 35 mm	m	30,000		
PP			Tlaková skúška medeného potrubia do D 35 mm				
63	K	733890801.S	Vnútrostav. premiestnenie vybúraných hmôt rozvodov potrubia vodorovne do 100 m z obj. výš. do 6 m	t	0,266		
PP			Vnútrostav. premiestnenie vybúraných hmôt rozvodov potrubia vodorovne do 100 m z obj. výš. do 6 m				
64	K	998733201	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	%	26,611		
PP			Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m				
D 734			Ústredné kúrenie, armatúry.				
65	K	734209101	Montáž závitovej armatúry s 1 závitom do G 1/2	ks	20,000		
PP			Montáž závitovej armatúry s 1 závitom do G 1/2				
66	M	551270007560	Odvzdušňovač automatický plavákový Flexvent R 1/2"	ks	2,000		
PP			Odvzdušňovač automatický plavákový Flexvent R 1/2"				
67	M	1251201	Kohút guľový DN 15, s hadicovou prípojkou a vonkajšou maticou 1/2, PN 12,5	ks	5,000		
PP			Kohút guľový DN 15, s hadicovou prípojkou a vonkajšou maticou 1/2, PN 12,5				
68	M	1878G0004	Zátka - 1/2", IVAR.1878 G	ks	6,000		
PP			Zátka - 1/2", IVAR.1878 G				
69	K	734209105	Montáž závitovej armatúry s 1 závitom G 1	ks	2,000		
PP			Montáž závitovej armatúry s 1 závitom G 1				
70	M	5511871100	Šraubenie k čerpadlu DN32, 2", vnútorný závit prevlečná matica, mosadz	ks	2,000		
PP			Šraubenie k čerpadlu DN32, 2", vnútorný závit prevlečná matica, mosadz				
71	K	734209112.S	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2	ks	15,000		
PP			Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2				
72	M	1216011	Kohút guľový PROFI s motýlikovým ovládačom, hrdlo x vonkajší závit, PN50, DN 15	ks	2,000		
PP			Kohút guľový PROFI s motýlikovým ovládačom, hrdlo x vonkajší závit, PN50, DN 15				
73	M	691520.40	Poistný ventil pre vykurovanie - 1/2"Fx3/4"F; Kv 0,540; 4bar	ks	1,000		
PP			Poistný ventil pre vykurovanie - 1/2"Fx3/4"F; Kv 0,540; 4bar				
74	M	M6310A	Manometer 63mm 1/2" Axial 0-10 bar	ks	1,000		
PP			Manometer 63mm 1/2" Axial 0-10 bar				
75	M	551240012200.S	Kohút tlakomerový obyčajný 1/2"	ks	1,000		
PP			Kohút tlakomerový obyčajný 1/2"				
76	K	734209114	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 3/4	ks	4,000		
PP			Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 3/4				
77	M	1210002	Kohút guľový PROFI s pákovým ovládačom, PN 50, DN 20	ks	4,000		
PP			Kohút guľový PROFI s pákovým ovládačom, PN 50, DN 20				
78	M	55106F20	pružinový redukčný ventil D06F-3/4AM DN20 3/4"AM REG. 1,5-6bar, max. 40°C	ks	1,000		
PP			pružinový redukčný ventil D06F-3/4AM DN20 3/4"AM REG. 1,5-6bar, max. 40°C				
79	M	55176S20	filter odkaľovací F76CS DN20, max. 16bar, max. 40°C, sitko 105/135nm	ks	1,000		
PP			filter odkaľovací F76CS DN20, max. 16bar, max. 40°C, sitko 105/135nm				
80	K	734209116.S	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 5/4	ks	1,000		
PP			Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 5/4				
81	M	3113785	Merač DN32/6/260 wM-Bus/OMS T, Typové schválenie podľa MID. PN25, 130 °C alebo 150 °C	ks	1,000		
PP			Merač DN32/6/260 wM-Bus/OMS T, Typové schválenie podľa MID. PN25, 130 °C alebo 150 °C				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Poznámka k položke: Poznámka k položke: Merač je určený len na vodu a nesmie byť použitý v kombinácii s nemrznúcou kvapalinou.							
82	M	3004408	Mosadzné teplomerové puzdro O 6,0 mm, 85 mm	ks	2,000		
PP Mosadzné teplomerové puzdro O 6,0 mm, 85 mm							
83	M	202000032/56	Šróbenie DN 32 d-56mm EM06A	ks	2,000		
PP Šróbenie DN 32 d-56mm EM06A							
84	K	734209117.S	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 6/4	ks	36,000		
PP Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 6/4							
85	M	1210005	Kohút guľový PROFI s pákovým ovládačom, PN 40, DN 40	ks	7,000		
PP Kohút guľový PROFI s pákovým ovládačom, PN 40, DN 40							
86	M	9251040	Exvoid A 1 1/2, threaded separátor mikrobublín, 110 °C, 10 bar	ks	1,000		
PP Exvoid A 1 1/2, threaded separátor mikrobublín, 110 °C, 10 bar							
87	M	9256640	Exdirt D 1 1/2, separátor kalov, 110 °C, 10 bar, magnet easy clip	ks	1,000		
PP Exdirt D 1 1/2, separátor kalov, 110 °C, 10 bar, magnet easy clip							
88	M	9254811	Exiso A/D 22 - 1 1/2, tepelná izolácia pre Reflex Exvoid or Exdirt	ks	2,000		
PP Exiso A/D 22 - 1 1/2, tepelná izolácia pre Reflex Exvoid or Exdirt							
Poznámka k položke: Poznámka k položke: Izolácie pre Exvoid A22 – A1 1" a Exdirt D22 – D1 1"							
89	M	FT209/40	Kúrenárske šróbenie 6/4"	ks	10,000		
PP Kúrenárske šróbenie 6/4"							
90	M	1878G0008	Zátka - 6/4", IVAR.1878 G	ks	6,000		
PP Zátka - 6/4", IVAR.1878 G							
91	M	1266205	Filter na úžitkovú vodu, DN 40, veľkosť oka sieťoviny 0,5 mm, PN25	ks	1,000		
PP Filter na úžitkovú vodu, DN 40, veľkosť oka sieťoviny 0,5 mm, PN25							
92	K	734391114	Ostatné horúcovodné armatúry, kondenzačná slučka na privarenie STN 13 7531.1 - zahnuté M20x1,5	ks	3,000		
PP Ostatné horúcovodné armatúry, kondenzačná slučka na privarenie STN 13 7531.1 - zahnuté M20x1,5							
93	K	734412240	Montáž teplomeru technického priemer 100 mm dĺžka 100 mm	ks	6,000		
PP Montáž teplomeru technického priemer 100 mm dĺžka 100 mm							
94	M	388320002400.S	Teplomer axiálny d 100 mm, pripojenie 1/2" zadné s jímkou dĺžky 75 mm, rozsah 0-120 °C	ks	6,000		
PP Teplomer axiálny d 100 mm, pripojenie 1/2" zadné s jímkou dĺžky 75 mm, rozsah 0-120 °C							
95	K	734421160.S	Montáž tlakomeru deformačného kruhového 0-10 MPa priemer 100	ks	2,000		
PP Montáž tlakomeru deformačného kruhového 0-10 MPa priemer 100							
96	M	388410000200.S	Tlakomer deformačný kruhový d 100 mm M20x1,5, 0-600kPa	ks	2,000		
PP Tlakomer deformačný kruhový d 100 mm M20x1,5, 0-600kPa							
97	K	734424912	Kohútik čapový K 70-181-716 M 20 x 1, 5	ks	3,000		
PP Kohútik čapový K 70-181-716 M 20 x 1, 5							
98	K	734424933	Prípojka tlakomera s metrickým závitom DN 15	ks	1,000		
PP Prípojka tlakomera s metrickým závitom DN 15							
99	K	734494213.S	Ostatné meracie armatúry, návarok s rúrkovým závitom akosť mat. 22 353.0 G 1/2	ks	15,000		
PP Ostatné meracie armatúry, návarok s rúrkovým závitom akosť mat. 22 353.0 G 1/2							
100	K	734890801.S	Vnútrostaveniskové premiestnenie vybúraných hmôt armatúr do 6m	t	0,100		
PP Vnútrostaveniskové premiestnenie vybúraných hmôt armatúr do 6m							
101	K	998734201	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	%	49,689		
PP Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m							
D 721 Zdravotech. vnútorná kanalizácia							
102	K	721172011.S	Potrúbie odpadové HT z PP, vodorovné DN 50	m	20,000		
PP Potrubie odpadové HT z PP, vodorovné DN 50							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
103	M	286140036800	HT rúra hrdlová D 40 dl. 1 m PP systém pre rozvod vnútorného odpadu	ks	20,000		
	PP		HT rúra hrdlová D 40 dl. 1 m PP systém pre rozvod vnútorného odpadu				
	P		Poznámka k položke: Poznámka k položke: vonkajší priemer 40 mm, vnútorný priemer 36,4 mm , hrúbka steny 1,8 mm				
104	K	721175003.S	Montáž PVC potrubia na odvod kondenzátu D 18 mm	m	8,000		
	PP		Montáž PVC potrubia na odvod kondenzátu D 18 mm				
105	M	286120017020.S	Hadica PVC pre odvod kondenzátu, D 18 mm, dl. 25 m	m	8,000		
	PP		Hadica PVC pre odvod kondenzátu, D 18 mm, dl. 25 m				
106	K	721rek	Prerábka kanalizácie a rozvodu vody v strojovni v podlahe	ks	1,000		
	PP		Prerábka kanalizácie a rozvodu vody v strojovni v podlahe				
107	K	721290111.S	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	20,000		
	PP		Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125				
108	K	998721201	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	39,056		
	PP		Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m				
109	K	998721201	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	39,056		
	PP		Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m				
D	722		Zdravotechnika - vnútorný vodovod				
110	K	722130212.S	Potrubie z oceľových rúr pozink. bezšvíkových bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 20	m	18,000		
	PP		Potrubie z oceľových rúr pozink. bezšvíkových bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 20				
111	K	722261003.S	Montáž vodomeru bytového s prípravou pre diaľkový zber údajov Qn= 2,5 m3/h, DN 15	ks	1,000		
	PP		Montáž vodomeru bytového s prípravou pre diaľkový zber údajov Qn= 2,5 m3/h, DN 15				
112	M	388240001715	Vodomer bytový s prípravou pre rádiový modul ER-AM SV, prietok 2,5 m3/hod, PN 16, DN 15, l = 80 mm, G 3/4 B	ks	1,000		
	PP		Vodomer bytový s prípravou pre rádiový modul ER-AM SV, prietok 2,5 m3/hod, PN 16, DN 15, l = 80 mm, G 3/4 B				
	P		Poznámka k položke: Poznámka k položke: MID typ. schválenie, zvýšená magnetická ochrana, suchobežné jednotkové prevedenie. Vodorovná aj zvislá montáž. Príprava pre rádiový, M-Bus alebo impulzný modul.				
113	K	722290226.S	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	12,000		
	PP		Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50				
114	K	998722201.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	5,002		
	PP		Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m				
D	783		Dokončovacie práce - nátery				
115	K	783424140	Nátery kov.potr.a armatúr syntet. potrubie do DN 50 mm dvojnás. so základným náterom - 105µm	m	52,000		
	PP		Nátery kov.potr.a armatúr syntet. potrubie do DN 50 mm dvojnás. so základným náterom - 105µm				
116	K	783424340	Nátery kov.potr.a armatúr syntet. potrubie do DN 50 mm dvojnás. 1x email a základný náter - 140µm	m	52,000		
	PP		Nátery kov.potr.a armatúr syntet. potrubie do DN 50 mm dvojnás. 1x email a základný náter - 140µm				
D	M		Práce a dodávky M				
D	23-M		Montáže potrubia				
117	K	230120013.S	Odmasťovanie potrubia DN 20	m	6,000		
	PP		Odmasťovanie potrubia DN 20				
118	K	230120014	Odmasťovanie potrubia DN 25	m	6,000		
	PP		Odmasťovanie potrubia DN 25				
119	K	230120016.S	Odmasťovanie potrubia DN 40	m	40,000		
	PP		Odmasťovanie potrubia DN 40				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
120	K	230120041	Čistenie potrubia prefúkavaním alebo preplachovaním DN 32	m	12,000		
PP			Čistenie potrubia prefúkavaním alebo preplachovaním DN 32				
121	K	230120042.S	Čistenie potrubia prefúkavaním alebo preplachovaním DN 40	m	40,000		
PP			Čistenie potrubia prefúkavaním alebo preplachovaním DN 40				
122	K	230170001	Príprava pre skúšku tesnosti DN do - 40	úsek	1,000		
PP			Príprava pre skúšku tesnosti DN do - 40				
123	K	230170011	Skúška tesnosti potrubia podľa STN EN 14 336 DN do - 40	m	52,000		
PP			Skúška tesnosti potrubia podľa STN EN 14 336 DN do - 40				
D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby							
124	K	HZS000111	Stavebno montážne práce menej náročne, pomocné alebo manipulačné (Tr 1) v rozsahu viac ako 8 hodín - prirazy a ich vyspravenie	kpl	1,000		
PP			Stavebno montážne práce menej náročne, pomocné alebo manipulačné (Tr 1) v rozsahu viac ako 8 hodín - prirazy a ich vyspravenie				
D 767 Konštrukcie doplnkové kovové							
125	K	767911130	Montáž oplotenia strojového pletiva, s výškou od 1,5 do 2,5 m - ochrana zariadenia pred poškodením, detí pred úrazom	m	7,000		
PP			Montáž oplotenia strojového pletiva, s výškou od 1,5 do 2,5 m - ochrana zariadenia pred poškodením, detí pred úrazom				
126	K	767920230	Montáž vrát a vrátok k oploteniu osadzovaných na stĺpiky oceľové, s plochou jednotlivo nad 4 do 6 m2	ks	1,000		
PP			Montáž vrát a vrátok k oploteniu osadzovaných na stĺpiky oceľové, s plochou jednotlivo nad 4 do 6 m2				
127	M	5535850005	Stĺpik, výška 2,5 m, pre osadenie do betónových pätiiek, stĺpik na zavetrenie	ks	7,000		
PP			Stĺpik, výška 2,5 m, pre osadenie do betónových pätiiek, stĺpik na zavetrenie				
128	M	5535850055	Brána jednokridlová, výška 1,8 m, šírka 0,95m	ks	1,000		
PP			Brána jednokridlová, výška 1,8 m, šírka 0,95m				
129	M	5535855118	Pletivo (zelený), výška do 2 m, 60x60x2,5	bal	1,000		
PP			Pletivo (zelený), výška do 2 m, 60x60x2,5				
130	K	767995102	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 5 do 10 kg	kg	15,000		
PP			Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 5 do 10 kg				
131	M	286710016600.S	Objímka na rúrky oceľové, veľkosť 3/4"	ks	10,000		
PP			Objímka na rúrky oceľové, veľkosť 3/4"				
132	M	286710016700.S	Objímka na rúrky oceľové, veľkosť 1"	ks	10,000		
PP			Objímka na rúrky oceľové, veľkosť 1"				
133	M	286710016900.S	Objímka na rúrky oceľové, veľkosť 6/4"	ks	30,000		
PP			Objímka na rúrky oceľové, veľkosť 6/4"				
134	M	369607	Kotviace a závesné prvky, konzoly, T-konzoly	súb.	1,000		
PP			Kotviace a závesné prvky, konzoly, T-konzoly				
135	K	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	17,358		
PP			Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m				
D 95-M Revízie							
136	K	0010000311	Úradné skúšky - TZ - tlakové zariadenia	ks	1,000		
PP			Úradné skúšky - TZ - tlakové zariadenia				
137	K	001000031101	Protokol o tlakovej skúške, a výkon tlakovej skúšky rozvodov chladiaceho systému podľa STN EN 378	ks	1,000		
PP			Protokol o tlakovej skúške, a výkon tlakovej skúšky rozvodov chladiaceho systému podľa STN EN 378				
138	K	001000031102	Systémový záznam v zmysle nariadenia EU parlamentu a rady ES č. 517/2014 o určitých fluórovaných skleníkových plynch	ks	1,000		
PP			Systémový záznam v zmysle nariadenia EU parlamentu a rady ES č. 517/2014 o určitých fluórovaných skleníkových plynch				
139	K	0010000312vyk	Vykurovací skúška zariadenia	hod	24,000		
PP			Vykurovací skúška zariadenia				
140	K	950202001.S	Revízia tlakových nádob stabilných o obsahu do 0,2 m3	ks	3,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
PP			Revízia tlakových nádob stabilných o obsahu do 0,2 m3				
141	K	950203001.S	Skúška tesnosti tlakových nádob stabilných o obsahu do 0,2 m3	ks	3,000		
PP			Skúška tesnosti tlakových nádob stabilných o obsahu do 0,2 m3				
142	K	950204001.S	Tlaková skúška tlakových nádob stabilných o obsahu do 0,2 m3	ks	3,000		
PP			Tlaková skúška tlakových nádob stabilných o obsahu do 0,2 m3				
143	K	HZS000214.3	Uvedenie zariadení do prevádzky	hod	6,000		
PP			Uvedenie zariadení do prevádzky				
144	K	HZS000214.4	Zaškolenie k obsluhu a prevádzky strojovne s tepelným čerpadlom	ks	1,000		
PP			Zaškolenie k obsluhu a prevádzky strojovne s tepelným čerpadlom				

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia a modernizácia domu služieb v obci Sol'

Objekt:

1 - Zlepšovanie energetickej hospodárnosti a obnovy verejných budov

Časť:

1.5 - Inštalácia systémov chladenia a vetrania

JKSO:

Miesto: Obec Sol'

ČS:

Dátum: 1. 6. 2026

Objednávateľ:

Obec Sol'

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a. s.

IČO:

44886021

IČ DPH:

SK2022857749

Projektant:

Ing. arch. Pavol Škombár

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Ján Hlinka

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

""K správne naceniu výkazu výmer je potrebné naštudovanie PD a obhliadka stavby. Naceniť je potrebné jestvujúci výkaz výmer podľa pokynov tendrového zadávateľa, resp. zmluvy o dielo. Rozdiely uviesť pod čiaru. Výkaz výmer výberom položiek, priloženými výpočtami má pomôcť a urýchliť dodávateľovi správne naceníť všetky práce podľa PD ku kompletnej realizácii, skolaudovaní a užívateľnosti stavebného diela. Práce a dodávky obsiahnuté v projektovej dokumentácii a neobsiahnuté vo výkaze výmer je dodávateľ povinný položkovo rozšpecifikovať a naceníť pod čiaru, mimo ponukového rozpočtu pre objektívne rozhodovanie. Zmeny, opravy VV a návrhy na možné zníženie stavebných nákladov dodávateľ nacení rovnako pod čiaru a priloží k ponukovému rozpočtu. Výmeny materiálov je potrebné prekonzultovať s architektom a investorom. Pri materiáloch uvedených všeobecne dodávateľ špecifikuje konkrétny uvažovaný druh. Rozpočet bol spracovaný na základe projektovej dokumentácie na STAVEBNÉ POVOLENIE."" "

Náklady z rozpočtu

26 034,63

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

26 034,63

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

DPH

26 034,63

23,00%

5 987,96

Cena s DPH

v EUR

32 022,59

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia a modernizácia domu služieb v obci Sol'

Objekt: 1 - Zlepšovanie energetickej hospodárnosti a obnovy verejných budov

Časť: 1.5 - Inštalácia systémov chladenia a vetrania

Miesto:	Obec Sol'	Dátum:	1. 6. 2026
Objednávateľ:	Obec Sol'	Projektant:	Ing. arch. Pavol Škombár
Zhotoviteľ:	DAG SLOVAKIA, a. s.	Spracovateľ:	Ing. Ján Hlinka

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

1) Náklady z rozpočtu

26 034,63

HSV - Práce a dodávky HSV

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

PSV - Práce a dodávky PSV

769 - Montáže vzduchotechnických zariadení

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

2) Ostatné náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	26 034,63
-----------------------------------	-----------

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia a modernizácia domu služieb v obci Sol'

Objekt:

1 - Zlepšovanie energetickej hospodárnosti a obnovy verejných budov

Čast':

1.5 - Inštalácia systémov chladenia a vetrania

Miesto: Obec Sol'

Dátum: 1. 6. 2026

Objednávateľ: Obec Sol'

Projektant: Ing. arch. Pavol Škombár

Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, a. s.

Spracovateľ: Ing. Ján Hlinka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

26 034,63

D HSV Práce a dodávky HSV

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1	K	971033431.S	Vybúrание otvoru v murive tehl. plochy do 0,25 m2 hr. do 150 mm, -0,07300t	ks	3,000		
---	---	-------------	--	----	-------	--	--

PP Vybúranie otvoru v murive tehľ. plochy do 0,25 m2 hr. do 150 mm, - 0,07300t

2	K	974032232.S	Vysekanie rýh v stenách a priečkach z dutých tehál a tvárnic v priestore príhľom k stropnej konštrukcii do hĺbky 50 mm a š. do 70 mm, -0,00500t	m	50,000		
---	---	-------------	--	---	--------	--	--

PP	Vysekanie rýh v stenách a priečkach z dutých tehál a tvárnic v priestore priľahlom k stropnej konštrukcii do hĺbky 50 mm a š. do 70 mm, - 0,00500t
----	--

3	K	974032254.S	Vysekanie rýh v stenách a priečkach z dutých tehál a tvárnic v priestore priľahlom k stropnej konštrukcii do hĺbky 100 mm a š. do 150 mm, -0,02200t	m	30,000		
---	---	-------------	--	---	--------	--	--

PP	Vysekanie rýh v stenách a priečkach z dutých tehál a tvárnic v priestore priľahlom k stropnej konštrukcii do hĺbky 100 mm a š. do 150 mm, - 0,02200t
----	--

4	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,800		
---	---	-------------	---	---	-------	--	--

PP	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km
----	---

5	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	0,800		
---	---	-------------	---	---	-------	--	--

PP Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km

6	K	979082111.S	Vnútroštátna doprava sutiny a vybraných hmôt do 10 m	t	0,800	
---	---	-------------	--	---	-------	--

PP Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m

7	K	979082121.S	Vnútroštátna doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	0,800		
---	---	-------------	--	---	-------	--	--

PP	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybraných hmôt za každých ďalších 5 m
----	---

8	K	979089011.S	Poplatok za skladovanie - zmiešaný stavebný odpad	t	0,800	
---	---	-------------	---	---	-------	--

PP	Poplatok za skladovanie - zmiešaný stavebný odpad
----	---

9	K	979089312.S	Stavebné vysprávk	hod	48,000		
---	---	-------------	-------------------	-----	--------	--	--

PP	Stavebné vysprávk
----	-------------------

D PSV Práce a dodávky PSV

D 769 Montáže vzduchotechnických zariadení

10	K	210452203.Sklím	Montáž a zapojenie regulácie Multiwarm	ks	5,000		
----	---	-----------------	--	----	-------	--	--

PP	Montáž a zapojenie regulácie Multiwarm
----	--

11	M	341730000600.S multi	Násenný káblový ovládač	ks	4,000		
----	---	-------------------------	-------------------------	----	-------	--	--

PP	Násenný káblový ovládač
----	-------------------------

Poznámka k položke:

P *Poznámka k položke: - káblové prepojenie s vnútornou klimatizačnou jednotkou*

12	M	341730000600.S multic	Centrálny panel s dotykovou obrazovkou	ks	1,000		
----	---	--------------------------	--	----	-------	--	--

PP	Centrálny panel s dotykovou obrazovkou
----	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			Poznámka k položke: Poznámka k položke: - ovládanie vnútorných klimatizačných jednotiek multisplitu z jedného miesta - samostatné napájanie - 100-240 V AC, 50/60Hz - prepojenie centrálneho ovládača k systému MULTI VARIABLE - prepojenie so všetkými káblovými ovládačmi - nastavenie časového rozvrhu				
13	K	280014578eli	Ovládacie el. rozvody-káble, izolácia, svorky a príslušenstvo	m	245,000		
			PP Ovládacie el. rozvody-káble, izolácia, svorky a príslušenstvo				
14	K	721175000.S	Montáž PVC potrubia na odvod kondenzátu D 16 mm	m	50,000		
			PP Montáž PVC potrubia na odvod kondenzátu D 16 mm				
15	M	286120017010.S	Hadica PVC pre odvod kondenzátu, D 16 mm, dĺ. 50 m	m	50,000		
			PP Hadica PVC pre odvod kondenzátu, D 16 mm, dĺ. 50 m				
16	K	722270176.S	Montáž čerpadla čistiaceho pre odstraňovanie usadenín z vykurovacích a chladiacich sústav	ks	4,000		
			PP Montáž čerpadla čistiaceho pre odstraňovanie usadenín z vykurovacích a chladiacich sústav				
17	M	aspen-pumps	Klimatizácia - príslušenstvo - čerpadielko kondenzátu Aspen pumps Silent Mini Aqua FP3326	ks	4,000		
			PP Klimatizácia - príslušenstvo - čerpadielko kondenzátu Aspen pumps Silent Mini Aqua FP3326				
18	M	28014016901	Silentblok AV201	ks	12,000		
			PP Silentblok AV201				
19	K	769060005.S	Montáž klimatizačnej jednotky vnútornej nástennej pre objem miestnosti 50 m3	ks	5,000		
			PP Montáž klimatizačnej jednotky vnútornej nástennej pre objem miestnosti 50 m3				
20	M	429520002000.S 535	Jednotka klimatizačná, vnútorná, nástenná	ks	2,000		
			PP Jednotka klimatizačná, vnútorná, nástenná				
			Poznámka k položke: Poznámka k položke: nominálny výkon chladenia: 5,3 kW nominálny výkon kúrenia: 5,6 kW priemer potrubia kvapalina/plyn: 6,35/12,7 rozmery (DxHxV): 996x225x301 hmotnosť: 13 kg akustický tlak Hi - Lo: 43/41/39/37/35/32/31 wifi modul súčasť ovládané nástenným káblovým ovládačom a centrálnym ovládačom				
21	M	429520002000.S 355	Jednotka klimatizačná, vnútorná, nástenná	ks	2,000		
			PP Jednotka klimatizačná, vnútorná, nástenná				
			Poznámka k položke: Poznámka k položke: nominálny výkon chladenia: 3,5 kW nominálny výkon kúrenia: 3,8 kW priemer potrubia kvapalina/plyn: 6,35/9,52 rozmery (DxHxV): 865x210x290 hmotnosť: 10,5 kg akustický tlak Hi - Lo: 43/39/37/35/32/29/23 wifi modul súčasť ovládané nástenným káblovým ovládačom a centrálnym ovládačom				
22	M	429520002000.S 401	Jednotka klimatizačná, vnútorná, nástenná	ks	1,000		
			PP Jednotka klimatizačná, vnútorná, nástenná				
			Poznámka k položke: Poznámka k položke: rozsah chladiaceho výkonu: 0,9 - 4,00 kW rozsah vykurovacieho výkonu: 0,8 - 5,00 kW priemer potrubia kvapalina/plyn: 6,4/12,7 rozmery (DxHxV): 798x230x293 hmotnosť: 10 kg akustický tlak Hi - Lo: 41/36/30 ovládané nástenným káblovým ovládačom				
23	K	769060240.S	Montáž klimatizačnej jednotky vonkajšej (max. 4 vnút. jednotky)	ks	3,000		
			PP Montáž klimatizačnej jednotky vonkajšej (max. 4 vnút. jednotky)				
24	M	429520006900.S mckgm	Jednotka klimatizačná, vonkajšia, jednofázové napájanie, 4 vnútorné jendnotky, multisplit	ks	2,000		
			PP Jednotka klimatizačná, vonkajšia, jednofázové napájanie, 4 vnútorné jendnotky, multisplit				
			Poznámka k položke: Poznámka k položke: - Nominálny výkon (T=+35°C) chladenia (kW): 8.00 (2.30 ~ 11.00) - Nominálny príkon (T=+35°C) chladenia (kW): 2,12 - Nominálny výkon (T=+7°C) kúrenie (kW): 9.50 (3.65 ~ 10.25) - Nominálny príkon (T=+7°C) kúrenie (kW): 2,20 - Pracovný rozsah chladenie (°C): -15 ~ +43 - Pracovný rozsah kúrenia (°C): -15 ~ +24 - Napájanie: 220~240V, 50Hz, 1f - Kábel napájania: 3 x 4mm2 - Menovitý prúd chladenia (A): 9,40 - Menovitý prúd kúrenia (A): 9,80 - Maximálny prúd (A): 16,00 - Maximálny príkon (kW): 3,60 - Chladivo: R32 (675) - Pred plnené množstvo (kg): 1,80 - Ekvivalent ton CO2 (t): 1,215 - Priemer potrubia kvapalina/plyn (mm): 4 x O6,35 / 4 x O9,52 - Akustický tlak (dB(A)): 58 - Rozmery (DxHxV - mm): 889x340x654 - Hmotnosť (kg): 51				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	M	429520006900.G M402	Jednotka klimatizačná, vonkajšia, jednofázové napájanie	ks	1,000		
PP Jednotka klimatizačná, vonkajšia, jednofázové napájanie							
Poznámka k položke: Poznámka k položke: - rozsah chladiaceho výkonu 0,9 - 4,00 kW - elektrický príkon - 0,18/1,13/2,00 - stupeň účinnosti SEER - 6,7 - prevádzková vonkajšia teplota -15°C/+46°C - rozsah vykurovacieho výkonu 0,8 - 5,00 kW - elektrický príkon - 0,14/1,12/1,7 - stupeň účinnosti SCOP - 4,24 - prevádzkový rozsah vonkajšej teploty - -15°C/+15°C - napájanie V/f/Hz - 220-240V/1/50 - priemer potrubia kvapalina/plyn (mm): O6,4 / O12,7 - typ kompresora - Twin-Rotary - chladivo: R32 - predplnené množstvo chladiva - 0,9 kg - hladina akustického tlaku dB(A) - 49							
26	K	769060530.S	Montáž dvojice medeného potrubia predizolovaného d 6-10 mm (1/4"x3/8")	m	50,000		
PP Montáž dvojice medeného potrubia predizolovaného d 6-10 mm (1/4"x3/8")							
27	M	196350002200.S	Dvojica rúr medených predizolovaných d 6-10 mm (1/4"x3/8"), pre chladiarensku techniku	m	50,000		
PP Dvojica rúr medených predizolovaných d 6-10 mm (1/4"x3/8"), pre chladiarensku techniku							
28	K	769060535.S	Montáž dvojice medeného potrubia predizolovaného d 6-12 mm (1/4"x1/2")	m	10,000		
PP Montáž dvojice medeného potrubia predizolovaného d 6-12 mm (1/4"x1/2")							
29	M	196350002300.S	Dvojica rúr medených predizolovaných d 6-12 mm (1/4"x1/2"), pre chladiarensku techniku	m	10,000		
PP Dvojica rúr medených predizolovaných d 6-12 mm (1/4"x1/2"), pre chladiarensku techniku							
30	K	769071006.S	Montáž konzoly šírky 363-500 mm	ks	3,000		
PP Montáž konzoly šírky 363-500 mm							
31	M	429750000300.S 555x49	Montážna konzola 550x490, z galvanizovaného pozink. plechu, do 200 kg MS119	ks	3,000		
PP Montážna konzola 550x490, z galvanizovaného pozink. plechu, do 200 kg MS119							
32	K	7696000chladio	Doplnenie chladiva R32, vákuovanie dusíkom	ks	4,000		
PP Doplnenie chladiva R32, vákuovanie dusíkom							
33	M	7696000chlR32	Chladivo R32	kg	1,600		
PP Chladivo R32							
34	K	998769201.S	Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení v stavbe (objekte) výšky do 7 m	%	241,835		
PP Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení v stavbe (objekte) výšky do 7 m							

D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby

35	K	HZS000111.S	Stavebno montážne práce menej náročne, pomocné alebo manipulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	10,000		
PP Stavebno montážne práce menej náročne, pomocné alebo manipulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín							
36	K	HZS000112.S	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr. 2) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	8,000		
PP Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr. 2) v rozsahu viac ako 8 hodín							
37	K	HZS000213	Uvedenie technológie a zariadení do prevádzky	hod	8,000		
PP Uvedenie technológie a zariadení do prevádzky							
38	K	HZS000213.S	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 4 a menej ako 8 hodín	hod	6,000		
PP Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 4 a menej ako 8 hodín							

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia a modernizácia domu služieb v obci Sol'

Objekt:

1 - Zlepšovanie energetickej hospodárnosti a obnovy verejných budov

Časť:

1.7 - Realizácia opatrení zlepšujúcich kvalitu vnútorného prostredia

JKSO:

Miesto: Obec Sol'

ČS:

Dátum: 1. 6. 2026

Objednávateľ:

Obec Sol'

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a. s.

IČO:

44886021

IČ DPH:

SK2022857749

Projektant:

Ing. arch. Pavol Škombár

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Ján Hlinka

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

""K správne naceniu výkazu výmer je potrebné naštudovanie PD a obhliadka stavby. Naceniť je potrebné jestvujúci výkaz výmer podľa pokynov tendrového zadávateľa, resp. zmluvy o dielo. Rozdiely uviesť pod čiaru. Výkaz výmer výberom položiek, priloženými výpočtami má pomôcť a urýchliť dodávateľovi správne naceníť všetky práce podľa PD ku kompletnej realizácii, skolaudovaní a užívateľnosti stavebného diela. Práce a dodávky obsiahnuté v projektovej dokumentácii a neobsiahnuté vo výkaze výmer je dodávateľ povinný položkovo rozšpecifikovať a naceníť pod čiaru, mimo ponukového rozpočtu pre objektívne rozhodovanie. Zmeny, opravy VV a návrhy na možné zníženie stavebných nákladov dodávateľ nacení rovnako pod čiaru a priloží k ponukovému rozpočtu. Výmeny materiálov je potrebné prekonzultovať s architektom a investorom. Pri materiáloch uvedených všeobecne dodávateľ špecifikuje konkrétny uvažovaný druh. Rozpočet bol spracovaný na základe projektovej dokumentácie na STAVEBNÉ POVOLENIE."" "

Náklady z rozpočtu

133 027,10

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

133 027,10

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

DPH

133 027,10

23,00%

30 596,23

Cena s DPH

v EUR

163 623,33

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia a modernizácia domu služieb v obci Sol'

Objekt: 1 - Zlepšovanie energetickej hospodárnosti a obnovy verejných budov

Časť:

1.7 - Realizácia opatrení zlepšujúcich kvalitu vnútorného prostredia

Miesto:	Obec Sol'	Dátum:	1. 6. 2026
Objednávateľ:	Obec Sol'	Projektant:	Ing. arch. Pavol Škombár
Zhotoviteľ:	DAG SLOVAKIA, a. s.	Spracovateľ:	Ing. Ján Hlinka

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

1) Náklady z rozpočtu

133 027,10

HSV - Práce a dodávky HSV

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie
99 - Presun hmôt HSV
Rozvádzače - Rozvádzače

PSV - Práce a dodávky PSV

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti
721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia
725 - Zdravotechnika - zariadenie predmety
763 - Konštrukcie - drevostavby
766 - Konštrukcie stolárske
771 - Podlahy z dlaždíc
781 - Obklady
783 - Nátery
784 - Maľby

M - Práce a dodávky M

21-M - Elektromontáže

HSV - Práce a dodávky HSV

D1 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie
--

VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách

2) Ostatné náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	133 027,10
-----------------------------------	------------

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia a modernizácia domu služieb v obci Sol'

Objekt: 1 - Zlepšovanie energetickej hospodárnosti a obnovy verejných budov

Časť:

1.7 - Realizácia opatrení zlepšujúcich kvalitu vnútorného prostredia

Miesto:	Obec Sol'	Dátum:	1. 6. 2026
Objednávateľ:	Obec Sol'	Projektant:	Ing. arch. Pavol Škombár
Zhotoviteľ:	DAG SLOVAKIA, a. s.	Spracovateľ:	Ing. Ján Hlinka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

133 027,10

D		HSV	Práce a dodávky HSV				
D		3	Zvislé a kompletné konštrukcie				
1	K	310239211.S	Zamurovanie otvoru s plochou nad 1 do 4 m2 v murive nadzákladného tehľami na maltu vápennocementovú	m3	0,891		
PP			Zamurovanie otvoru s plochou nad 1 m2 do 4 m2 v murive nadzákladovom akýmkoľvek tehľami pálenými pre akúkoľvek hrúbku múra na akúkoľvek maltu vápennocementovú				
VV			0,90*2,20*0,450			0,891	
VV			Súčet			0,891	
2	K	342272102	Priečky z tvárnic hr. 100 mm P2-500 hladkých, na MVC a maltu (100x249x599)	m2	52,187		
PP			Priečky z pórobetónových tvárnic hladkých na MVC a tenkovrstvovú maltu 100x249x599 P2-500				
3	K	342948115.S	Ukončenie priečok hr. do 100 mm ku konštrukciám polyuretánovou penou	m	16,500		
PP			Ukotvenie priečok ku konštrukciám ukončenie polyuretánovou penou hr. priečky do 100 mm				
D		6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				
4	K	611421131.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stropov železobetónových rovných tvárnicových a klenieb, opravovaná plocha 5 %,štuková	m2	260,510		
PP			Oprava vnútorných vápenných omietok stropov železobetónových rovných tvárnicových a klenieb v množstve opravenej plochy do 5 % štukových				
5	K	612409991.S	Začistenie omietok (s dodaním hmoty)	m	800,000		
PP			Začistenie omietok (s dodaním hmoty)				
6	K	612421331.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 10 do 30 % štukových	m2	75,000		
PP			Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 10 do 30 % štukových				
7	K	612460151.S	Príprava vnútorného podkladu stien cementovým prednástrekom, hr. 3 mm	m2	42,392		
PP			Prednástreč vnútorných stien zo suchých zmesí cementový hr. 3 mm				
8	K	612460242.S	Vnútorná omietka stien vápennocementová jadrová (hrubá), hr. 15 mm	m2	42,392		
PP			Vnútorná omietka stien zo suchých zmesí vápennocementová jadrová (hrubá) hr. 15 mm				
9	K	612460383.S	Vnútorná omietka stien vápennocementová štuková (jemná), hr. 3 mm	m2	174,830		
PP			Vnútorná omietka stien zo suchých zmesí vápennocementová štuková (jemná) hr. 3 mm				
10	K	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	221,210		
PP			Potiahnutie vnútorných stien alebo ostatných plôch rovných i zaoblených v ploche alebo v pruhoch na plnom podklade alebo na podklade s dutinami (pod omietku) sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením				
11	K	632001051.S	Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre potery a stierky	m2	260,510		
PP			Zhotovenie penetračného náteru pre potery a stierky jednonásobného				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
12	M	585520008700.S	Penetračný náter na nasiakavé podklady pod potery, samonivelizačné hmoty a stavebné lepidlá	kg	53,665		
PP			Penetračný náter na nasiakavé podklady pod potery, samonivelizačné hmoty a stavebné lepidlá				
13	K	632452610.S	Cementová samonivelizačná stierka, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 2 mm	m2	260,510		
PP			Cementová samonivelizačná stierka zo suchých zmesí pevnosti v tlaku 20 MPa hr. 2 mm				
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				
14	K	941955001.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	80,000		
PP			Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m				
15	K	962031132.S	Búranie priečok alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	154,277		
PP			Búranie priečok alebo vybúranie otvorov prierezovej plochy nad 4 m2 v priečkach, z akýchkoľvek tehál pálených, plných alebo dutých na maltu vápennú alebo vápennocementovú, hr. do 150 mm -0,196 t				
	VV		"1.NP				
	VV		2,930*3,550		10,402		
	VV		1,365*3,550		4,846		
	VV		1,760*3,550		6,248		
	VV		1,760*3,550		6,248		
	VV		1,40*3,550		4,970		
	VV		1,40*3,550		4,970		
	VV		4,490*3,550		15,940		
	VV		1,885*3,550		6,692		
	VV		1,395*3,550		4,952		
	VV		1,250*3,550		4,438		
	VV		0,710*3,550		2,521		
	VV		1,510*3,550		5,361		
	VV		1,295*3,550		4,597		
	VV		0,810*3,550		2,876		
	VV		1,510*3,550		5,361		
	VV		"2.NP				
	VV		3,60*3,550		12,780		
	VV		1,50*3,550		5,325		
	VV		1,50*3,550		5,325		
	VV		2,390*3,550		8,485		
	VV		2,390*3,550		8,485		
	VV		0,90*2,0		1,800		
	VV		6,10*3,550		21,655		
	VV		Súčet		154,277		
16	K	965044201.S	Brúsenie existujúcich betónových podláh, zbrúsenie hrúbky do 3 mm -0,00600t	m2	297,930		
PP			Brúsenie existujúcich betónových podláh zbrúsenie hrúbky do 3 mm - 0,006 t				
17	K	965044291.S	Príplatok k brúseniu existujúcich betónových podláh, za každý ďalší 1 mm hrúbky -0,00200t	m2	297,930		
PP			Brúsenie existujúcich betónových podláh príplatok za každý ďalší 1 mm hrúbky -0,002 t				
18	K	965081712.S	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t	m2	297,930		
PP			Búranie dlažieb, bez podkladného lôžka s akoukoľvek výplňou škár z xylolitových, alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm -0,020 t				
	VV		186,73		186,730		
	VV		-43,01		-43,010		
	VV		18,87		18,870		
	VV		-3,87		-3,870		
	VV		1.NP				
	VV		160,43		160,430		
	VV		-21,22		-21,220		
	VV		2.NP				
	VV		Súčet		297,930		
19	K	968061112.S	Vyvesenie dreveného okenného krídla do suti plochy do 1,5 m2, -0,01200t	ks	13,000		
PP			Vyvesenie drevených krídiel okien do suti, plochy do 1,5 m2 -0,012 t				
	VV		9		9,000		
	VV		1.NP				
	VV		4		4,000		
	VV		2.NP				
	VV		Súčet		13,000		
20	K	974082212.S	Vysekanie rýh pre vodiče v stene v š. do 50 mm, - 0,00200t	m	800,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
PP			Vysekanie rýh pre vodiče v stene v š. do 50 mm, -0,00200t				
21	K	978013191.S	Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 %, -0,04600t	m2	42,392		
PP			Otlčenie omietok vápenných alebo vápennocementových stien vnútorných v rozsahu do 100 % -0,046 t				
22	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	43,174		
PP			Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím				
23	K	979011201.S	Plastový sklz na stavebnú sutinu výšky do 10 m	ks	43,174		
PP			Plastový sklz na stavebnú sutinu výšky do 10 m				
24	K	979011231.S	Demontáž sklzu na stavebnú sutinu výšky do 10 m	m	43,174		
PP			Demontáž sklzu na stavebnú sutinu výšky do 10 m				
25	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	43,174		
PP			Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km				
26	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	2 158,700		
PP			Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km				
VV			43,174*50 "Prepočítané koeficientom množstva		2 158,700		
VV			Súčet		2 158,700		
27	K	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	43,174		
PP			Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m				
28	K	979082121.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	43,174		
PP			Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m				
29	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	43,174		
PP			Poplatok za skládku stavebného odpadu (17) betón, tehly, dlaždice, obkladačky a keramika (17 01) ostatné (O) (17 01, 02, 03, 07)				
D 99			Presun hmôt HSV				
30	K	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	11,315		
PP			Presun hmôt pre budovy občianskej výstavby (801), budovy pre bývanie (803) budovy pre výrobu a služby (812), s nosnou zvislou konštrukciou murovanou z tehál, alebo tvárnic, alebo kovovou, výšky do 6 m				
D Rozvádzače			Rozvádzače				
31	M	RH1	Montáž, vyzrbrojenie a osadenie rozvádzača RH1 v zmysle PD	ks	1,000		
PP			Montáž, vyzrbrojenie a osadenie rozvádzača RH1 v zmysle PD				
32	M	RP1	Montáž, vyzrbrojenie a osadenie rozvádzača RP1 v zmysle PD	ks	1,000		
PP			Montáž, vyzrbrojenie a osadenie rozvádzača RP1 v zmysle PD				
33	M	RACK	Osadenie a vyzdbrojenia dátového rozvádzača RACK	ks	1,000		
PP			Osadenie a vyzdbrojenia dátového rozvádzača RACK				
D PSV			Práce a dodávky PSV				
D 711			Izolácie proti vode a vlhkosti				
34	K	711113131.S	Izolácie proti zemnej vlhkosti a povrchovej vode 2-zložkovou stierkou hydroizolačnou minerálnou pružnou hr. 2 mm na ploche vodorovnej	m2	7,588		
PP			Izolácia proti zemnej vlhkosti na ploche vodorovnej Stierka hydroizolačná minerálna 2-zložková pružná				
VV			7,588		7,588		
VV			Súčet		7,588		
D 721			Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia				
35	K	721300961.S	Prečistenie zápachových uzávierok jednoduchých umývadlových alebo drezových	ks	3,000		
PP			Prečistenie zápachových uzávierok jednoduchých umývadlových alebo drezových				
D 725			Zdravotechnika - zariadenie predmety				
36	K	725110811.S	Demontáž záchoda splachovacieho s nádržou alebo s tlakovým splachovačom. -0.01933t	súb.	4,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
PP			Demontáž záchodov do sute splachovacích s nádržou alebo s tlakovým splachovačom 0,01933 t				
37	K	725119108.S	Montáž splachovacej nádrčky keramickej so spodným napúšťaním	ks	4,000		
PP			Montáž zariadení záchodov splachovacích nádrží keramických so spodným napúšťaním				
38	M	642370000400.S	Nádržka keramická so spodným napúšťaním	ks	4,000		
PP			Nádržka keramická so spodným napúšťaním				
39	K	725119400.S	Montáž záchodovej misy keramickej voľne stojacej so zvislým odpadom	ks	4,000		
PP			Montáž záchodových mís keramických voľne stojacích odpad zvislý				
40	M	642350000400.S	Misa záchodová keramická voľne stojaca, zvislý odpad	ks	4,000		
PP			Misa záchodová keramická voľne stojaca, zvislý odpad				
41	K	725210821.S	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t	súb.	3,000		
PP			Demontáž bez výtokových armatúr do sute umývadielok alebo umývadiel 0,01946 t				
42	K	725219401.S	Montáž umývadla keramického na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	ks	4,000		
PP			Montáž umývadiel bez výtokových armatúr keramických na skrutky do muriva				
43	M	642110004300.S	Umývadlo keramické bežný typ	ks	4,000		
PP			Umývadlo keramické bežný typ				
44	K	725291112.S	Montáž záchodového sedadla s poklopom	ks	4,000		
PP			Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov záchodová doska				
45	M	554330000300.S	Záchodové sedadlo plastové s poklopom	ks	4,000		
PP			Záchodové sedadlo plastové s poklopom				
46	K	725291113.S	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, drobné predmety (držiak na uterák, mydelnička)	ks	12,000		
PP			Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov drobné predmety (držiak na WC-papier, mydelnička)				
47	M	552280011700.S	Držiak na mydlo	ks	4,000		
PP			Držiak na mydlo				
48	M	552280013400.S	Držiak toaletného papiera	ks	4,000		
PP			Držiak toaletného papiera				
49	M	552280010500.S	Držiak na uterák	ks	2,000		
PP			Držiak na uterák				
50	M	552280007400.S	Piktogram WC muži aj ženy, rozmer 120x120 mm, nerez	ks	2,000		
PP			Piktogram WC muži aj ženy, rozmer 120x120 mm, nerez				
51	K	725820810.S	Demontáž batérie drezovej, umývadlovej nástennej, - 0,0026t	súb.	3,000		
PP			Demontáž batérií umývadlových, drezových nástenných 0,00225 t				
52	K	725829205.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej so senzorovým ovládaním s prívodom teplej a studenej vody	ks	4,000		
PP			Montáž batérií umývadlových a drezových nástenných so senzorovým ovládaním s prívodom teplej aj studenej vody				
53	M	551450010810.S	Batéria automatická umývadlová nerezová s dávkovačom mydla pre jednu vodu s elektronikou 24V D	ks	4,000		
PP			Batéria automatická umývadlová nerezová s dávkovačom mydla pre jednu vodu s elektronikou 24V D				
54	K	998725101.S	Presun hmôt pre zariaďovacie predmety v objektoch výšky do 6 m	t	0,198		
PP			Presun hmôt pre zariaďovacie predmety (725) v objektoch výšky do 6 m				
D	763		Konštrukcie - drevostavby				
55	K	763139522.S	Demontáž sadrokartónového podhľadu s nosnou konštrukciou drevenou, dvojité opláštenie, -0,02900t	m2	80,840		
PP			Demontáž sadrokartónového podhľadu alebo samostatného požiarnej prepážky, s nosnou dvojvrstvovou konštrukciou drevenou, opláštenie dvojité, -0,02900t				
VV			27,26	27,260			
VV			1,04	1,040			
VV			2,79	2,790			
VV			0,85	0,850			
VV			0,88	0,880			
VV			2,56	2,560			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
VV		1,16			1,160		
VV		1,16			1,160		
VV		43,14			43,140		
VV		Súčet			80,840		
D 766			Konštrukcie stolárske				
56	K	766662112.S	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	7,000		
PP			Montáž dreveného dverného krídla pre dvere jednokrídlové do existujúcej zárubne otočné poldrážkové				
57	M	549150000600.S	<i>Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený</i>	ks	7,000		
PP			Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený				
58	M	611610000400.S	<i>Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 600-900 mm, výplň papierová voština, povrch fólia, plné</i>	ks	7,000		
PP			Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 600-900 mm, výplň papierová voština, povrch fólia, plné				
59	K	766702111.S	Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokrídlové	ks	7,000		
PP			Montáž zárubní drevených pre dvere jednokrídlové obložkové				
60	M	611810002200.S	<i>Zárubňa vnútorná obložková, šírka 600-900 mm, výška 1970 mm, DTD doska, povrch fólia, pre stenu hrúbky 60-170 mm, pre jednokrídlové dvere</i>	ks	7,000		
PP			Zárubňa vnútorná obložková, šírka 600-900 mm, výška 1970 mm, DTD doska, povrch fólia, pre stenu hrúbky 60-170 mm, pre jednokrídlové dvere				
D 771			Podlahy z dlaždíc				
61	K	771576133.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu flexibilného mrazuvzdorného veľ. 300 x 600 mm	m2	260,510		
PP			Montáž podláh z dlaždíc keramických, ukladanie do tmelu flexibilného veľ. 300 x 600 mm				
VV		170,16			170,160		
VV		-43,01			-43,010		
VV		-4,81			-4,810		
VV		-1,04			-1,040		
VV		1.NP					
VV		160,43			160,430		
VV		-21,22			-21,220		
VV		2.NP					
VV		Súčet			260,510		
62	M	597740003510.S	<i>Dlaždice keramické, lxxvhr 298x598x10 mm, neglazované</i>	m2	276,141		
PP			Dlaždice keramické, lxxvhr 298x598x10 mm, neglazované				
VV		260,51*1,06 "Prepočítané koeficientom množstva			276,141		
VV		Súčet			276,141		
63	K	998771101.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	t	6,847		
PP			Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m				
D 781			Obklady				
64	K	781445217.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu flexibilného veľ. 300x600 mm	m2	60,440		
PP			Montáž obkladov vnútorných stien z obkladačiek kladených do flexibilného tmelu veľ. 300 x 600 mm				
65	M	597640001800.S	<i>Obkladačky keramické lxxvhr 298x598x10 mm</i>	m2	64,066		
PP			Obkladačky keramické lxxvhr 298x598x10 mm				
VV		60,44*1,06 "Prepočítané koeficientom množstva			64,066		
VV		Súčet			64,066		
66	K	998781101.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	t	1,346		
PP			Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m				
D 783			Nátery				
67	K	783225600.S	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické na vzduchu schnúce 2x emailovaním - 70µm	m2	8,000		
PP			Nátery kovových stavebných doplnkových konštrukcií syntetické na vzduchu schnúce 2x emailovaním - 70µm				
D 784			Maľby				
68	K	784410010.S	Oblepenie vypínačov, zásuviek páskou výšky do 3,80 m	ks	20,000		
PP			Oblepenie vypínačov, zásuviek páskou do výšky 3,80 m				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
69	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	435,340		
PP			Penetrovanie jednonásobné, povrchov jemnozrnných do výšky 3,80 m				
70	K	784418013.S	Zakrývanie podláh a zariadení plachtou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	260,510		
PP			Zakrývanie podláh, zariadení plachtou				
71	K	784430010.S	Maľby akrylátové základné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	435,340		
PP			Maľby akrylátové dvojnásobné, ručne nanášané, základné na podklad jemnozrnný do výšky 3,80 m				
D M			Práce a dodávky M				
D 21-M			Elektromontáže				
72	M	345340007945.S	Spínač jedнопólový zapustený, radenie č.1; IP20	ks	10,000		
PP			Spínač jedнопólový zapustený, radenie č.1; IP20				
73	M	345330002990.S	Prepínač zapustený, radenie 7, IP20	ks	2,000		
PP			Prepínač zapustený, radenie 7, IP20				
74	M	345330002990.S.1	Prepínač zapustený, radenie 6, IP20	ks	18,000		
PP			Prepínač zapustený, radenie 6, IP20				
75	M	345520000490.S	Zásuvka trojnásobná zapustená, IP20	ks	14,000		
PP			Zásuvka trojnásobná zapustená, IP20				
76	M	345520000490.S.1	Zásuvka dvojnásobná zapustená, IP20	ks	21,000		
PP			Zásuvka dvojnásobná zapustená, IP20				
77	K	210110001.S	Jedнопólový spínač - radenie 1 zapustený	ks	10,000		
PP			Jedнопólový spínač - radenie 1 zapustený				
78	K	210110024.S	Striedavý prepínač - radenie 6, zapustená montáž, vrátane zapojenia	ks	18,000		
PP			Striedavý prepínač - radenie 6, zapustená montáž, vrátane zapojenia				
79	K	210111002.S	Zásuvka trojnásobná vrátane zapojenia	ks	14,000		
PP			Zásuvka trojnásobná vrátane zapojenia				
80	K	210111002.S.1	Zásuvka vstavaná 250V / 16A vrátane zapojenia, vyhotovenie 3P	ks	21,000		
PP			Zásuvka vstavaná 250V / 16A vrátane zapojenia, vyhotovenie 3P				
81	K	210201502.S	Zapojenie núdzového svetidla IP65, 1x svetelný zdroj lineárna žiarivka - núdzový režim	ks	11,000		
PP			Zapojenie núdzového svetidla IP65, 1x svetelný zdroj lineárna žiarivka - núdzový režim				
82	M	348150000804.S	Svetidlo núdzové LED, 3h núdzový režim	ks	11,000		
PP			Svetidlo núdzové žiarivkové 1x8W, IP65, 3h núdzový režim, rozmer 356x136x79 mm				
83	K	210201912.S	Montáž svetidla interiérového	ks	153,000		
PP			Montáž svetidla interiérového				
84	K	210201085.S	Zapojenie Led svetidla stropného do 80W IP20	ks	153,000		
PP			Zapojenie Led svetidla stropného do 80W IP20				
85	K	210222030.S	Ekvipotenciálna svorkovnica EPS 3 v krabici KO 100 E, pre vonkajšie práce	ks	2,000		
PP			Ekvipotenciálna svorkovnica EPS 3 v krabici KO 100 E, pre vonkajšie práce				
86	M	345410000200.S	Krabica odbočná z PVC s viečkom pod omietku KO 100 E	ks	2,000		
PP			Krabica odbočná z PVC s viečkom pod omietku KO 100 E				
87	M	345610005000.S	Svorkovnica ekvipotencionálna EPS 3, z PP	ks	2,000		
PP			Svorkovnica ekvipotencionálna EPS 3, z PP				
88	K	210881003.S	Vodič , medený uložený voľne CYA 0,6/1,0 kV 16	m	800,000		
PP			Vodič , medený uložený voľne CYA 0,6/1,0 kV 16				
89	M	341610012500.S	Vodič medený CYA 1x16 mm2	m	800,000		
PP			Vodič medený CYA 1x16 mm2				
90	K	210881021.S	Kábel medený uložený voľne CYKY 0,6/1,0 kV 3x1,5	m	1 900,000		
PP			Kábel medený uložený voľne CYKY 0,6/1,0 kV 3x1,5				
91	M	341610014300.S	Kábel medený CYKY-J 3x1,5 mm2	m	1 900,000		
PP			Kábel medený CYKY-J 3x1,5 mm2				
92	M	341610014400.S	Kábel medený CYKY-J 3x2,5 mm2 RE	m	2 150,000		
PP			Kábel medený CYKY-J 3x2,5 mm2 RE				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
93	M	341610016800.S	Kábel medený CYKY-J 5x1,5 mm2	m	900,000		
	PP		Kábel medený CYKY-J 5x1,5 mm2				
94	M	341610016800.S.1	Kábel medený CYKY-J 5x4 mm2	m	440,000		
	PP		Kábel medený CYKY-J 5x4 mm2				
	P		Poznámka k položke: Kábel medený CYKY-J 5x4 mm2				
95	M	341610016800.S.2	Kábel medený CYKY-J 5x6 mm2	m	360,000		
	PP		Kábel medený CYKY-J 5x6 mm2				
	P		Poznámka k položke: Kábel medený CYKY-J 5x6 mm2				
96	M	341610017200	Kábel medený CYKY-J 5x16 mm2	m	465,000		
	PP		Kábel medený CYKY-J 5x16 mm2				
	P		Poznámka k položke: Kábel medený CYKY-J 5x16 mm2				
97	K	Pol 32	Rozvádzače v zmysle projektovej dokumentácie, montáž, materiál osadenie	ks	1,000		
	PP		Rozvádzače v zmysle projektovej dokumentácie, montáž, materiál osadenie				
	P		Poznámka k položke: Rozvádzač v zmysle projektovej dokumentácie, montáž, materiál osadenie				
98	K	210100001.S	Ukončenie vodičov do 2,5 mmm2	ks	912,000		
	PP		Ukončenie vodičov do 2,5 mmm2				
	P		Poznámka k položke: Ukončenie vodičov do 2,5 mmm2				
98	K	210881022.S	Kábel medený uložený voľne CYKY 0,6/1,0 kV 3x2,5	m	2 150,000		
	PP		Kábel medený uložený voľne CYKY 0,6/1,0 kV 3x2,5				
99	K	210881046.S	Kábel medený uložený voľne CYKY 0,6/1,0 kV od 5x4 do 5x16	m	1 265,000		
	PP		Kábel medený uložený voľne CYKY 0,6/1,0 kV od 5x4 do 5x16				
100	K	210881046.S.1	Kábel medený uložený voľne CYKY 0,6/1,0 kV 5x1,5	m	900,000		
	PP		Kábel medený uložený voľne CYKY 0,6/1,0 kV 5x1,5				
101	K	E1	Zásuvka dátová Cat6A vrátane montáže a materiálu	ks	17,000		
	PP		Zásuvka dátová Cat6A vrátane montáže a materiálu				
102	K	2010011310.S	Osadenie Polyianidovej prýchytky do muriva HM8	ks	568,000		
	PP		Osadenie Polyianidovej prýchytky do muriva HM8				
102	K	S1	J9 24-18-15W CCT+PC 6in1 24W/WW+CW	ks	11,000		
	PP		J9 24-18-15W CCT+PC 6in1 24W/WW+CW				
104	K	S2	EX LAKY120 40W/840	ks	7,000		
	PP		EX LAKY120 40W/840				
105	K	S3	PILA DP LED panel 600 36W/840	ks	34,000		
	PP		PILA DP LED panel 600 36W/840				
106	K	S4	EX ROMI 24-18-12W CCT+PC 8in1 24W/WW+CW	ks	11,000		
	PP		EX ROMI 24-18-12W CCT+PC 8in1 24W/WW+CW				
107	K	S5	EX LAKY150 FK 50W/840	ks	2,000		
	PP		EX LAKY150 FK 50W/840				
108	K	S6	IVY10 30W/930	ks	54,000		
	PP		IVY10 30W/930				
109	K	S7	SPIN321 DALI 40W/840 BK	ks	6,000		
	PP		SPIN321 DALI 40W/840 BK				
110	K	S8	EX ROMI 24-18-12W CCT+PC 8in1 24W/WW+CWDP	ks	14,000		
	PP		EX ROMI 24-18-12W CCT+PC 8in1 24W/WW+CWDP				
111	K	S9	40W 1200 LED4000SXD	ks	3,000		
	PP		40W 1200 LED4000SXD				

D HSV

Práce a dodávky HSV

D D1

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

112	K	9730312256	Prieraz cez stenu pre káblovú trasu	ks	54,000		
	PP		Prieraz cez stenu pre káblovú trasu				
113	K	973031324	Vysekanie v murive z tehál kapsy plochy do 0, 10 m2, hĺbky do 150 mm, -0,01500t	ks	185,000		
	PP		Vysekanie v murive z tehál kapsy plochy do 0, 10 m2, hĺbky do 150 mm, -0,01500t				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
114	K	974032831	Vyrezanie rýh frézovaním v murive z plných pálených tehál hĺbky 2,5 cm, š. 4 cm -0,00180 t	m	1 560,000		
	PP		Vyrezanie rýh frézovaním v murive z plných pálených tehál hĺbky 2,5 cm, š. 4 cm -0,00180 t				
115	K	612409991.S.1	Začistenie omietok (s dodaním hmoty)	m	1 330,000		
	PP		Začistenie omietok (s dodaním hmoty)				
D VRN Investičné náklady neobsiahnuté v cenách							
116	K	000700011.S	Dopravné náklady	eur	1,000		
	PP		Dopravné náklady				
117	K	001000011.S	Inžinierska činnosť - dozory autorský dozor projektanta skutkový stav a zmena ER	eur	65,000		
	PP		Inžinierska činnosť - dozory autorský dozor projektanta				
118	K	001000034.S	Inžinierska činnosť - revízia a projekt skutočného vyhotovenia	eur	1,000		
	PP		Inžinierska činnosť - revízia a projekt skutočného vyhotovenia				
119	K	PPV	Demontáž existujúcej elektroinštalácie	ks	1,000		
	PP		Demontáž existujúcej elektroinštalácie				
120	K	PM	Podružný materiál	%	0,050		
	PP		Podružný materiál				

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia a modernizácia domu služieb v obci Sol'

Objekt:

1 - Zlepšovanie energetickej hospodárnosti a obnovy verejných budov

Časť:

1.8 - Realizácia debarierizačných opatrení

JKSO:

Miesto: Obec Sol'

ČS:

Dátum: 1. 6. 2026

Objednávateľ:

Obec Sol'

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a. s.

IČO:

IČ DPH:

44886021

SK2022857749

Projektant:

Ing. arch. Pavol Škombár

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Ján Hlinka

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

""K správnemu naceneniu výkazu výmer je potrebné naštudovanie PD a obhliadka stavby. Naceniť je potrebné jestvujúci výkaz výmer podľa pokynov tendrového zadávateľa, resp. zmluvy o dielo. Rozdiely uviesť pod čiaru. Výkaz výmer výberom položiek, priloženými výpočtami má pomôcť a urýchliť dodávateľovi správne naceníť všetky práce podľa PD ku kompletnej realizácii, skolaudovaní a užívateľnosti stavebného diela. Práce a dodávky obsiahnuté v projektovej dokumentácii a neobsiahnuté vo výkaze výmer je dodávateľ povinný položkovo rozšpecifikovať a naceníť pod čiaru, mimo ponukového rozpočtu pre objektívne rozhodovanie. Zmeny, opravy VV a návrhy na možné zníženie stavebných nákladov dodávateľ nacení rovnako pod čiaru a priloží k ponukovému rozpočtu. Výmeny materiálov je potrebné prekonzultovať s architektom a investorom. Pri materiáloch uvedených všeobecne dodávateľ špecifikuje konkrétny uvažovaný druh. Rozpočet bol spracovaný na základe projektovej dokumentácie na STAVEBNÉ POVOLENIE."" "

Náklady z rozpočtu

59 809,47

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

59 809,47

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

DPH

59 809,47

23,00%

13 756,18

Cena s DPH

v EUR

73 565,65

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia a modernizácia domu služieb v obci Sol'

Objekt: 1 - Zlepšovanie energetickej hospodárnosti a obnovy verejných budov

Časť: 1.8 - Realizácia debarierizačných opatrení

Miesto:	Obec Sol'	Dátum:	1. 6. 2026
Objednávateľ:	Obec Sol'	Projektant:	Ing. arch. Pavol Škombár
Zhotoviteľ:	DAG SLOVAKIA, a. s.	Spracovateľ:	Ing. Ján Hlinka

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

1) Náklady z rozpočtu

59 809,47

HSV - Práce a dodávky HSV	
1 - Zemné práce	
2 - Zakladanie	
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	
99 - Presun hmôt HSV	
PSV - Práce a dodávky PSV	
725 - Zdravotechnika - zariadenie predmety	
766 - Konštrukcie stolárske	
771 - Podlahy z dlaždíc	
781 - Obklady	
784 - Maľby	
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	

2) Ostatné náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	59 809,47
-----------------------------------	-----------

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia a modernizácia domu služieb v obci Sol'

Objekt: 1 - Zlepšovanie energetickej hospodárnosti a obnovy verejných budov

Časť: 1.8 - Realizácia debarierizačných opatrení

Miesto:	Obec Sol'	Dátum:	1. 6. 2026
Objednávateľ:	Obec Sol'	Projektant:	Ing. arch. Pavol Škombár
Zhotoviteľ:	DAG SLOVAKIA, a. s.	Spracovateľ:	Ing. Ján Hlinka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

59 809,47

D		HSV	Práce a dodávky HSV				
D		1	Zemné práce				
1	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	12,699		
	PP	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna do predpísaného profilu a spádu, s prehodnením výkopu na príslušnom teréne na vzdialenosť do 3 m od pozdĺžnej osi rýhy alebo s naložením výkopu na dopravný prostriedok v hornine 3 do 100 m3					
	VV		3,311*0,60*0,60		1,192		
	VV		7,20*0,60*0,60		2,592		
	VV		2,330*0,60*0,60		0,839		
	VV		2,270*0,60*0,60		0,817		
	VV		2,330*0,60*0,60		0,839		
	VV		3,378*0,60*0,60		1,216		
	VV		Medzisúčet		7,495		
	VV		3,533*0,60*0,60		1,272		
	VV		7,289*0,60*0,60		2,624		
	VV		3,633*0,60*0,60		1,308		
	VV		Medzisúčet		5,204		
	VV		Súčet		12,699		
2	K	132201109.S	Príplatek k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	4,233		
	PP	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna do predpísaného profilu a spádu, s prehodnením výkopu na príslušnom teréne na vzdialenosť do 3 m od pozdĺžnej osi rýhy alebo s naložením výkopu na dopravný prostriedok príplatek k cenám za lepivosť horniny 3					
	VV		12,699/3		4,233		
	VV		33%				
	VV		Súčet		4,233		
D		2	Zakladanie				
3	K	273321312.S	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 20/25	m3	2,472		
	PP	Betón základových dosiek (bez výstuže) železový tr.C 20/25					
	VV		7,589*0,20*0,50		0,759		
	VV		7,580*0,20*0,50		0,758		
	VV		Medzisúčet		1,517		
	VV		2,330*2,050*0,20		0,955		
	VV		Medzisúčet		0,955		
	VV		Súčet		2,472		
4	K	273362421.S	Výstuž základových dosiek zo zvr. sietí KARI, priemer drôtu 6/6 mm, veľkosť oka 100x100 mm	m2	12,365		
	PP	Výstuž základových dosiek zo zvráňaných sietí z drôtov typu KARI BSt 500, priemer drôtu 6/6 mm, veľkosť oka 100x100 mm					
5	K	274313612.S	Betón základových pásov, prostý tr. C 20/25	m3	12,699		
	PP	Betón základových pásov prostý tr.C 20/25					
D		3	Zvislé a kompletné konštrukcie				
6	K	311272563	Murivo nosné (m3) z tvárníc YTONG Statik hr. 300 mm P4-550 PD, na MVC a maltu YTONG (300x249x499)	m3	15,405		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	PP		Murivo nosné (m3) z pórobetónových tvárnic YTONG Statik P4-550 na MVC a tenkovrstvovú maltu YTONG 300x249x499 P4-550 PD				
	VV		51,349*0,30		15,405		
	VV		Súčet		15,405		
7	K	341311410.S	Betón stien, priečok prostý tr. C 25/30	m3	1,523		
	PP		Betón stien a priečok bez ohľadu na funkčnosť, prostý tr. C 25/30				
8	K	341351103.S	Debnenie stien a priečok jednostranné zhotovenie-tradičné	m2	5,088		
	PP		Debnenie zvislé alebo šikmé (odklonené) pôdorysné priame alebo zalomené stien a priečok vo voľnom priestranstve, vo voľných alebo zapažených jamách, ryhách, šachtách, vrátane prípadných vzpier jednostranné zhotovenie-tradičné				
	VV		1,730*0,80		1,384		
	VV		1,730*0,80		1,384		
	VV		1,450*0,80		1,160		
	VV		1,450*0,80		1,160		
	VV		Súčet		5,088		
9	K	341351104.S	Debnenie stien a priečok jednostranné odstránenie-tradičné	m2	5,088		
	PP		Debnenie zvislé alebo šikmé (odklonené) pôdorysné priame alebo zalomené stien a priečok vo voľnom priestranstve, vo voľných alebo zapažených jamách, ryhách, šachtách, vrátane prípadných vzpier jednostranné odstránenie-tradičné				
10	K	341362441.S	Výstuž stien a priečok rovných alebo oblých zo zváraných sietí KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 100x100 mm	m2	5,088		
	PP		Výstuž stien a priečok, zvislých alebo odklonených od kolmice, rovných alebo oblých, zo zváraných sietí z drôtov typu KARI BSt 500, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 100x100 mm				
11	K	342272102	Priečky z tvárnic YTONG hr. 100 mm P2-500 hladkých, na MVC a maltu YTONG (100x249x599)	m2	64,716		
	PP		Priečky z pórobetónových tvárnic YTONG hladkých na MVC a tenkovrstvovú maltu YTONG 100x249x599 P2-500				
12	K	342948115.S	Ukončenie priečok hr. do 100 mm ku konštrukciám polyuretánovou penou	m	16,500		
	PP		Ukotvenie priečok ku konštrukciám ukončenie polyuretánovou penou hr. priečky do 100 mm				
D 6			Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				
13	K	611421131.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stropov železobetónových rovných tvárnicových a klenieb, opravovaná plocha 5 %,štuková	m2	3,870		
	PP		Oprava vnútorných vápenných omietok stropov železobetónových rovných tvárnicových a klenieb v množstve opravenej plochy do 5 % štukových				
14	K	612460151.S	Príprava vnútorného podkladu stien cementovým prednástrekom, hr. 3 mm	m2	14,023		
	PP		Prednástreč vnútorných stien zo suchých zmesí cementový hr. 3 mm				
	VV		2,150*3,550		7,633		
	VV		1,80*3,550		6,390		
	VV		Súčet		14,023		
15	K	612460242.S	Vnútorná omietka stien vápennocementová jadrová (hrubá), hr. 15 mm	m2	14,023		
	PP		Vnútorná omietka stien zo suchých zmesí vápennocementová jadrová (hrubá) hr. 15 mm				
16	K	612460383.S	Vnútorná omietka stien vápennocementová štuková (jemná), hr. 3 mm	m2	114,944		
	PP		Vnútorná omietka stien zo suchých zmesí vápennocementová štuková (jemná) hr. 3 mm				
17	K	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextilnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	128,944		
	PP		Potiahnutie vnútorných stien alebo ostatných plôch rovných i zaoblených v ploche alebo v pruhoch na plnom podklade alebo na podklade s dutinami (pod omietku) sklotextilnou mriežkou s celoplošným prílepením				
18	K	632001051.S	Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre potery a stierky	m2	3,870		
	PP		Zhotovenie penetračného náteru pre potery a stierky jednonásobného				
19	M	585520008700.S	Penetračný náter na nasiakavé podklady pod potery, samonivelizačné hmoty a stavebné lepidlá	kg	0,797		
	PP		Penetračný náter na nasiakavé podklady pod potery, samonivelizačné hmoty a stavebné lepidlá				
20	K	632452610.S	Cementová samonivelizačná stierka, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 2 mm	m2	3,870		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	PP		Cementová samonivelizačná stierka zo suchých zmesí pevnosti v tlaku 20 MPa hr. 2 mm				
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				
21	K	965044201.S	Brúsenie existujúcich betónových podláh, zbrúsenie hrúbky do 3 mm -0,00600t	m2	3,870		
	PP		Brúsenie existujúcich betónových podláh zbrúsenie hrúbky do 3 mm - 0,006 t				
22	K	965044291.S	Príplatok k brúseniu existujúcich betónových podláh, za každý ďalší 1 mm hrúbky -0,00200t	m2	3,870		
	PP		Brúsenie existujúcich betónových podláh príplatok za každý ďalší 1 mm hrúbky -0,002 t				
23	K	965081712.S	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t	m2	3,870		
	PP		Búranie dlažieb, bez podkladného lôžka s akoukoľvek výplňou škár z xylolitových, alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm -0,020 t				
24	K	978013191.S	Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápenocementových v rozsahu do 100 %, -0,04600t	m2	14,023		
	PP		Otlčenie omietok vápenných alebo vápenocementových stien vnútorných v rozsahu do 100 % -0,046 t				
25	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	0,753		
	PP		Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím				
26	K	979011201.S	Plastový sklz na stavebnú sutinu výšky do 10 m	ks	0,753		
	PP		Plastový sklz na stavebnú sutinu výšky do 10 m				
27	K	979011231.S	Demontáž sklzu na stavebnú sutinu výšky do 10 m	m	0,753		
	PP		Demontáž sklzu na stavebnú sutinu výšky do 10 m				
28	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,753		
	PP		Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km				
29	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	37,650		
	PP		Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km				
	VV		0,753*50 "Prepočítané koeficientom množstva		37,650		
	VV		Súčet		37,650		
30	K	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,753		
	PP		Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m				
31	K	979082121.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	0,753		
	PP		Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m				
32	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	0,753		
	PP		Poplatok za skládku stavebného odpadu (17) betón, tehly, dlaždice, obkladačky a keramika (17 01) ostatné (O) (17 01, 02, 03, 07)				
D 99			Presun hmôt HSV				
33	K	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	56,472		
	PP		Presun hmôt pre budovy občianskej výstavby (801), budovy pre bývanie (803) budovy pre výrobu a služby (812), s nosnou zvislou konštrukciou murovanou z tehál, alebo tvárnic, alebo kovovou, výšky do 6 m				
D PSV			Práce a dodávky PSV				
D 725			Zdravotechnika - zariadenie predmety				
34	K	725119108.S	Montáž splachovacej nádržky keramickej so spodným napúšťaním	ks	1,000		
	PP		Montáž zariadení záchodov splachovacích nádrží keramických so spodným napúšťaním				
35	M	642370000400.S	<i>Nádržka keramická so spodným napúšťaním</i>	<i>ks</i>	<i>1,000</i>		
	PP		Nádržka keramická so spodným napúšťaním				
36	K	725119400.S	Montáž záchodovej misy keramickej voľne stojacej so zvislým odpadom	ks	1,000		
	PP		Montáž záchodových mís keramických voľne stojacich odpad zvislý				
37	M	642350000400.S	<i>Misa záchodová keramická voľne stojaca, zvislý odpad</i>	<i>ks</i>	<i>1,000</i>		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	PP		Misa záchodová keramická voľne stojaca, zvislý odpad				
38	K	725219401.S	Montáž umývadla keramického na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	ks	1,000		
	PP		Montáž umývadli bez výtokových armatúr keramických na skrutky do muriva				
39	M	642110004300.S	Umývadlo keramické bežný typ	ks	1,000		
	PP		Umývadlo keramické bežný typ				
40	K	725291112.S	Montáž záchodového sedadla s poklopom	ks	1,000		
	PP		Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov záchodová doska				
41	M	554330000300.S	Záchodové sedadlo plastové s poklopom	ks	1,000		
	PP		Záchodové sedadlo plastové s poklopom				
42	K	725291113.S	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, drobné predmety (držák na uterák, mydelnička)	ks	4,000		
	PP		Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov drobné predmety (držák na WC-papier, mydelnička)				
43	M	552280011700.S	Držiak na mydlo	ks	1,000		
	PP		Držiak na mydlo				
44	M	552280013400.S	Držiak toaletného papiera	ks	1,000		
	PP		Držiak toaletného papiera				
45	M	552280010500.S	Držiak na uterák	ks	1,000		
	PP		Držiak na uterák				
46	M	552280007300.S	Piktogram WC invalidné, rozmer 120x120 mm, nerez	ks	1,000		
	PP		Piktogram WC invalidné, rozmer 120x120 mm, nerez				
47	K	725291114.S	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, madlá	ks	2,000		
	PP		Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov madlá				
48	M	552380012400.S	Madlo nerezové univerzálne pevné	ks	2,000		
	PP		Madlo nerezové univerzálne pevné				
49	K	725829205.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej so senzorovým ovládaním s prívodom teplej a studenej vody	ks	1,000		
	PP		Montáž batérií umývadlových a drezových nástenných so senzorovým ovládaním s prívodom teplej aj studenej vody				
50	M	551450010810.S	Batéria automatická umývadlová nerezová s dávkovačom mydla pre jednu vodu s elektronikou 24V D	ks	1,000		
	PP		Batéria automatická umývadlová nerezová s dávkovačom mydla pre jednu vodu s elektronikou 24V D				
D		766	Konštrukcie stolárske				
51	K	766662112.S	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	1,000		
	PP		Montáž dreveného dverného krídla pre dvere jednokrídlové do existujúcej zárubne otočné poldrážkové				
52	M	549150000600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	1,000		
	PP		Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený				
53	M	611610000400.S	Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 600-900 mm, výplň papierová voština, povrch fólia, plné	ks	1,000		
	PP		Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 600-900 mm, výplň papierová voština, povrch fólia, plné				
54	K	766702111.S	Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokrídlové	ks	1,000		
	PP		Montáž zárubní drevených pre dvere jednokrídlové obložkové				
55	M	611810002200.S	Zárubňa vnútorná obložková, šírka 600-900 mm, výška 1970 mm, DTD doska, povrch fólia, pre stenu hrúbky 60-170 mm, pre jednokrídlové dvere	ks	1,000		
	PP		Zárubňa vnútorná obložková, šírka 600-900 mm, výška 1970 mm, DTD doska, povrch fólia, pre stenu hrúbky 60-170 mm, pre jednokrídlové dvere				
D		771	Podlahy z dlaždíc				
56	K	771576133.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu flexibilného mrazuvzdorného veľ. 300 x 600 mm	m2	3,870		
	PP		Montáž podláh z dlaždíc keramických, ukladanie do tmelu flexibilného veľ. 300 x 600 mm				
57	M	597740003510.S	Dlaždice keramické, lxxvhr 298x598x10 mm, neglazované	m2	4,102		
	PP		Dlaždice keramické, lxxvhr 298x598x10 mm, neglazované				
	VV		3,87*1,06 "Prepočítané koeficientom množstva		4,102		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
VV			Súčet	4,102			
58	K	998771101.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	t	0,102		
PP			Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m				
D 781			Obklady				
59	K	781445217.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu flexibilného veľ. 300x600 mm	m2	14,000		
PP			Montáž obkladov vnútorných stien z obkladačiek kladených do flexibilného tmelu veľ. 300 x 600 mm				
60	M	597640001800.S	Obkladačky keramické lxxvhr 298x598x10 mm	m2	14,840		
PP			Obkladačky keramické lxxvhr 298x598x10 mm				
VV			14*1,06 "Prepočítané koeficientom množstva				14,840
VV			Súčet				14,840
61	K	998781101.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	t	0,312		
PP			Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m				
D 784			Maľby				
62	K	784410010.S	Oblepenie vypínačov, zásuviek páskou výšky do 3,80 m	ks	1,000		
PP			Oblepenie vypínačov, zásuviek páskou do výšky 3,80 m				
63	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	118,814		
PP			Penetrovanie jednonásobné, povrchov jemnozrnných do výšky 3,80 m				
64	K	784418013.S	Zakrývanie podláh a zariadení plachtou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	18,870		
PP			Zakrývanie podláh, zariadení plachtou				
65	K	784430010.S	Maľby akrylátové základné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	118,814		
PP			Maľby akrylátové dvojnásobné, ručne nanášané, základné na podklad jemnozrnný do výšky 3,80 m				
D HZS			Hodinové zúčtovacie sadzby				
66	K	HZS000111.S-1	D+Montáž výťahovej šachty a výťahu	sub	1,000		
PP			D+Montáž výťahovej šachty a výťahu				
67	K	HZS000111.S-12	D+Montáž oceľové schodisko	sub	1,000		
PP			D+Montáž oceľové schodisko				

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia a modernizácia domu služieb v obci Sol'

Objekt:

1 - Zlepšovanie energetickej hospodárnosti a obnovy verejných budov

Časť:

1.9 - Realizácia estetických opatrení „Nového Európskeho Bauhausu

JKSO:

Miesto: Obec Sol'

ČS:

Dátum: 1. 6. 2026

Objednávateľ:

Obec Sol'

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a. s.

IČO:

44886021

IČ DPH:

SK2022857749

Projektant:

Ing. arch. Pavol Škombár

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Ján Hlinka

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

""K správne naceniu výkazu výmer je potrebné naštudovanie PD a obhliadka stavby. Naceniť je potrebné jestvujúci výkaz výmer podľa pokynov tendrového zadávateľa, resp. zmluvy o dielo. Rozdiely uviesť pod čiaru. Výkaz výmer výberom položiek, priloženými výpočtami má pomôcť a urýchliť dodávateľovi správne naceníť všetky práce podľa PD ku kompletnej realizácii, skolaudovaní a užívateľnosti stavebného diela. Práce a dodávky obsiahnuté v projektovej dokumentácii a neobsiahnuté vo výkaze výmer je dodávateľ povinný položkovo rozšpecifikovať a naceníť pod čiaru, mimo ponukového rozpočtu pre objektívne rozhodovanie. Zmeny, opravy VV a návrhy na možné zníženie stavebných nákladov dodávateľ nacení rovnako pod čiaru a priloží k ponukovému rozpočtu. Výmeny materiálov je potrebné prekonzultovať s architektom a investorom. Pri materiáloch uvedených všeobecne dodávateľ špecifikuje konkrétny uvažovaný druh. Rozpočet bol spracovaný na základe projektovej dokumentácie na STAVEBNÉ POVOLENIE."" "

Náklady z rozpočtu

176 440,37

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

176 440,37

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

DPH

176 440,37

23,00%

40 581,29

Cena s DPH

v EUR

217 021,66

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia a modernizácia domu služieb v obci Sol'

Objekt: 1 - Zlepšovanie energetickej hospodárnosti a obnovy verejných budov

Časť:

1.9 - Realizácia estetických opatrení „Nového Európskeho Bauhausu

Miesto:	Obec Sol'	Dátum:	1. 6. 2026
Objednávateľ:	Obec Sol'	Projektant:	Ing. arch. Pavol Škombár
Zhotoviteľ:	DAG SLOVAKIA, a. s.	Spracovateľ:	Ing. Ján Hlinka

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

1) Náklady z rozpočtu

176 440,37

HSV - Práce a dodávky HSV

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie
99 - Presun hmôt HSV

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

2) Ostatné náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	176 440,37
-----------------------------------	------------

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia a modernizácia domu služieb v obci Sol'

Objekt: 1 - Zlepšovanie energetickej hospodárnosti a obnovy verejných budov

Časť:

1.9 - Realizácia estetických opatrení „Nového Európskeho Bauhausu

Miesto:	Obec Sol'	Dátum:	1. 6. 2026
Objednávateľ:	Obec Sol'	Projektant:	Ing. arch. Pavol Škombár
Zhotoviteľ:	DAG SLOVAKIA, a. s.	Spracovateľ:	Ing. Ján Hlinka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

176 440,37

D		HSV	Práce a dodávky HSV				
D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				
1	K	941942001.S	Montáž lešenia rámového systémového s podlahami šírky do 0,75 m, výšky do 10 m	m2	361,650		
PP			Montáž lešenia rámového systémového (napr. Layher, Sprint) s podlahami, šírky do 0,75 m, výšky do 10 m				
2	K	941942801.S	Demontáž lešenia rámového systémového s podlahami šírky do 0,75 m, výšky do 10 m	m2	361,650		
PP			Demontáž lešenia rámového systémového (napr. Layher, Sprint) s podlahami šírky do 0,75 m, výšky do 10 m				
3	K	941942901.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý týždeň použitia lešenia rámového systémového šírky do 0,75 m, výšky do 10 m	m2	3 616,500		
PP			Montáž lešenia rámového systémového (napr. Layher, Sprint) s podlahami, príplatok za prvý a každý ďalší i začatý týždeň použitia lešenia šírky do 0,75 m, výšky do 10 m				
VV			361,65*10		3 616,500		
VV			Súčet		3 616,500		
D		99	Presun hmôt HSV				
4	K	998009001.S	Presun hmôt lešenia pre budovy s výškou do 3,5 m	t	5,978		
PP			Presun hmôt lešenia pre budovy s výškou do 3,5 m				
D		HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby				
5	K	HZS000111.S	Ľahký obvodový plášť	m2	361,650		
PP			Stavebno montážne práce v rozsahu viac ako 8 hodín menej náročné (Tr.1)				

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia a modernizácia domu služieb v obci Sol'

Objekt:

2 - Podpora zariadení využívajúcich OZE vrátane zariadení, ktoré sú súčasťou systému zásobovania ener...

Časť:

2.1 - Inštalácia zariadení využívajúcich OZE

JKSO:

Miesto: Obec Sol'

ČS:

Dátum: 1. 6. 2026

Objednávateľ:

Obec Sol'

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a. s.

IČO:

44886021

IČ DPH:

SK2022857749

Projektant:

Ing. arch. Pavol Škombár

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Ján Hlinka

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

""K správne naceniu výkazu výmer je potrebné naštudovanie PD a obhliadka stavby. Naceniť je potrebné jestvujúci výkaz výmer podľa pokynov tendrového zadávateľa, resp. zmluvy o dielo. Rozdiely uviesť pod čiaru. Výkaz výmer výberom položiek, priloženými výpočtami má pomôcť a urýchliť dodávateľovi správne naceníť všetky práce podľa PD ku kompletnej realizácii, skolaudovaní a užívateľnosti stavebného diela. Práce a dodávky obsiahnuté v projektovej dokumentácii a neobsiahnuté vo výkaze výmer je dodávateľ povinný položkovo rozšpecifikovať a naceníť pod čiaru, mimo ponukového rozpočtu pre objektívne rozhodovanie. Zmeny, opravy VV a návrhy na možné zníženie stavebných nákladov dodávateľ nacení rovnako pod čiaru a priloží k ponukovému rozpočtu. Výmeny materiálov je potrebné prekonzultovať s architektom a investorom. Pri materiáloch uvedených všeobecne dodávateľ špecifikuje konkrétny uvažovaný druh. Rozpočet bol spracovaný na základe projektovej dokumentácie na STAVEBNÉ POVOLENIE."" "

Náklady z rozpočtu

16 036,42

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

16 036,42

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

16 036,42

23,00%

3 688,38

Cena s DPH

v EUR

19 724,80

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia a modernizácia domu služieb v obci Sol'

Objekt: 2 - Podpora zariadení využívajúcich OZE vrátane zariadení, ktoré sú súčasťou systému zásobovania ener...

Časť: 2.1 - Inštalácia zariadení využívajúcich OZE

Miesto:	Obec Sol'	Dátum:	1. 6. 2026
Objednávateľ:	Obec Sol'	Projektant:	Ing. arch. Pavol Škombár
Zhotoviteľ:	DAG SLOVAKIA, a. s.	Spracovateľ:	Ing. Ján Hlinka

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

1) Náklady z rozpočtu	16 036,42
-----------------------	-----------

21-M - Elektromontáže

5 - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách

2) Ostatné náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	16 036,42
-----------------------------------	-----------

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia a modernizácia domu služieb v obci Sol'

Objekt: 2 - Podpora zariadení využívajúcich OZE vrátane zariadení, ktoré sú súčasťou systému zásobovania ener...

Časť: 2.1 - Inštalácia zariadení využívajúcich OZE

Miesto: Obec Sol' Dátum: 1. 6. 2026

Objednávateľ: Obec Sol' Projektant: Ing. arch. Pavol Škombár

Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, a. s. Spracovateľ: Ing. Ján Hlinka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 16 036,42

D		21-M	Elektromontáže				
1	K	210501005.S	Prípravné práce pred zahájením montáže fotovoltických systémov	kpl	12,000		
PP		Prípravné práce pred zahájením montáže fotovoltických systémov					
2	K	210501050.S	Montáž konštrukcie pre kotvenie fotovoltických panelov na šikmú strechu	kpl	12,000		
PP		Montáž konštrukcie pre kotvenie fotovoltických panelov na šikmú strechu					
3	M	346510004120.S	Fotovoltická konštrukcia pre šikmé strechy - trapézový plech	kpl	12,000		
PP		Fotovoltická konštrukcia pre šikmé strechy - trapézový plech					
4	K	210501103.S	Montáž a stringovanie fotovoltického panelu veľkoformátového	ks	12,000		
PP		Montáž a stringovanie fotovoltického panelu veľkoformátového					
5	M	346510000120.S	Fotovoltický modul pre pozemné inštalácie 144-cells halfcut, monokryštalický, 450Wp	ks	12,000		
PP		Fotovoltický modul pre pozemné inštalácie 144-cells halfcut, monokryštalický, 450Wp					
6	K	210501131.S	Montáž zariadení pre monitorovanie a odpínanie fotovoltických panelov	ks	12,000		
PP		Montáž zariadení pre monitorovanie a odpínanie fotovoltických panelov					
7	M	346510005170.S	Odpínač fotovoltických panelov	ks	12,000		
PP		Odpínač fotovoltických panelov					
8	K	210501211.S	Montáž a zapojenie rozvádzača pre malý fotovoltický zdroj	ks	1,000		
PP		Montáž a zapojenie rozvádzača pre malý fotovoltický zdroj					
9	M	346510002110.S	Fotovoltický rozvádzač pre On-Grid malý fotovoltický zdroj do výkonu 16A/3F, sieťová ochrana (URNA)	ks	1,000		
PP		Fotovoltický rozvádzač pre On-Grid malý fotovoltický zdroj do výkonu 16A/3F, sieťová ochrana (U,F,T)					
10	K	210501231.S	Zhotovenie štruktúrovanej kabeláže rozvádzača pre malý fotovoltický zdroj vrátane materiálu	súb.	1,000		
PP		Zhotovenie štruktúrovanej kabeláže rozvádzača pre malý fotovoltický zdroj vrátane materiálu					
11	M	Pol 11	Materiál pre štruktúrovanú kabeláž rozvádzača pre malý fotovoltický zdroj AC/DC vrátane trasy	ks	1,000		
PP		Materiál pre štruktúrovanú kabeláž rozvádzača pre malý fotovoltický zdroj					
11	K	210501263.S	Montáž fotovoltického striedača trojfázového pre rezidenčné inštalácie	ks	1,000		
PP		Montáž fotovoltického striedača trojfázového pre rezidenčné inštalácie					
12	M	346510000720.S	Fotovoltický striedač pre rezidenčné inštalácie, 3-fázový do 3x16 A, do 10kW, 3F	ks	1,000		
PP		Fotovoltický striedač pre rezidenčné inštalácie, 3-fázový do 3x16 A, do 10kW/15kWp, 3F					
13	K	210501283.S	Zhotovenie štruktúrovanej kabeláže na strane fotovoltického striedača trojfázového pre rezidenčné inštalácie	súb.	1,000		
PP		Zhotovenie štruktúrovanej kabeláže na strane fotovoltického striedača trojfázového pre rezidenčné inštalácie					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
14	M	A06146	Prepät'ová ochrana pre fotovoltické systémy, do 1000 V DC Schrack1000V	ks	2,000		
PP			Prepät'ová ochrana pre fotovoltické systémy, do 1000 V DC,SLP-1000V V/Y				
15	M	ISV10020--	Poistka pre FV 10x38, 16A, gPV, 1000V	ks	4,000		
PP			Poistka pre FV 10x38, 16A, gPV, 1000V				
16	M	A03429	Prepät'ová ochrana AC Schrack, 12,5kA	ks	1,000		
PP			Prepät'ová ochrana AC T2, 12,5kA				
17	M	346510000410	Sieťová ochrana pre malý / lokálny fotovoltický zdroj URNA	ks	1,000		
PP			Sieťová ochrana pre malý / lokálny fotovoltický zdroj U-f guard, GEEA				
18	M	E00079229	Stykač inštalčný25A,3f	KS	1,000		
PP			Stykač inštalčný25A,3f				
19	M	358220064412	Istič 25B-3, 25 A, AC 230/400 V/DC, charakteristika 6 kA	ks	2,000		
PP			Istič LTE-25B-3, 25 A, AC 230/400 V/DC 216 V, charakteristika B, 3 P, 6 kA				
20	M	OEZ:41939	Istič Schrack-2B-3	ks	1,000		
PP			Istič LTE-2B-3				
21	M	OEZ:41874	Istič Schrack-2B-1	ks	1,000		
PP			Istič LTE-2B-1				
22	M	341110011600.S	Vodič medený CY 6 mm2	m	150,000		
PP			Vodič medený CY 6 mm2				
D 5			Investičné náklady neobsiahnuté v cenách				
23	K	Pol102	Projekt skutočného vyhotovenia	ks	1,000		
PP			Projekt skutočného vyhotovenia				
24	K	Pol103	Montáž	ks	1,000		
PP			Montáž				
25	K	Pol104	Revízia	ks	1,000		
PP			Revízia				
0	K	Pol105	Autorský dozor projektanta	h	25,000		
PP			Autorský dozor projektanta				
26	K	Pol106	Doprava	ks	1,000		
PP			Doprava				